






Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 5. 2019

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

15,00% #REF! #REF!

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Knesl0042

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

Vyplň údaj

11 458 927,09
325 000,00

11 783 927,09

21,00% #REF! #REF!

CZK #REF!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 56



Kód: Knesl0042

Stavba:

Místo:  Datum: 28. 5. 2019

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

01.3
01.4 VZT
01.5 UT

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001

01.1
01.2 882 320,75

 
 

Cena s DPH [CZK]

10 861 347,04

12 634 712,4211 458 927,09

8 976 319,87

13 865 301,78

Zařízení staveniště 180 000,00

Projektové práce

Územní vlivy

75 000,00

15 000,00

Elektroinstalace
Zdravotechnika

11 458 927,09

90 750,00

18 150,00

0,00 0,00

217 800,00

729 190,70
736 400,52
274 844,00 332 561,24

891 044,63

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně 
a pro provoz volnočas. lokality

Stavební část

742 172,00 898 028,12

325 000,00 393 250,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kompletační činnost

Jiné VRN 30 000,00

15 000,00

Územní vlivy

Provozní vlivy 

15 000,00

10 000,00

18 150,00

11 783 927,09 14 258 551,78

18 150,00

36 300,00

12 100,00

Strana 2 z 56



Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107212.1 kus 0,000

-5,000

2 K 113107215.1 kus 0,000

-10,000

3 K 121101102 m3 93,142

-72,600

93,142

20,542

4 K 122201101 m3 56,804

-145,200

56,804

-88,396

5 K 122201109 m3 34,083

-87,120

34,083

-53,037

6 K 132201101 m3 75,883

-40,080

16,302

8 976 319,87
3 095 306,71

184 057,58
Spodní stavba prvků - X04 stůl, vč. 
zemních prací, betonáže, kotevních 
prvků - ostatní dle TZ, PD a tabulek

Spodní stavba prvků - X05 lavička, vč. 
zemních prací, betonáže, kotevních 
prvků - ostatní dle TZ, PD a tabulek

2 500,00 0,00

"původní rozpočet" -5

3 000,00 0,00

46 212,75

"původní rozpočet" -40,08

"nová PD"

"základové pasy"

47,39*0,4*0,86

"původní rozpočet" -10

34,00 3 166,83Sejmutí ornice s přemístěním na 
vzdálenost do 100 m

Odkopávky a prokopávky nezapažené v 
hornině tř. 3 objem do 100 m3

19,7*19,7*0,24

"původní rozpočet" -72,6

"nová PD"

Součet

132,00 7 498,13

"původní rozpočet" -145,2

"nová PD" 
(14,65*8,3+19,7*5,59+10)*(0,475-0,24)
Součet

29,00 988,41Příplatek za lepivost u odkopávek v 
hornině tř. 1 až 3

Součet

"původní rozpočet" -87,12

"nová PD" 56,804/1,66664

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 
3 objemu do 100 m3

609,00

Strana 3 z 56

16,302

23,490

4,645

4,357

31,446

35,803

7 K 132201109 m3 45,529

-24,048

45,529

21,481

8 K 132201201 m3 0,000

-21,680

9 K 132201209 m3 0,000

-13,008

10 K 132212101 m3 0,000

-15,000

11 K 132212109 m3 0,000

-9,000

12 K 133201101 m3 0,000

-20,280

13 K 133201109 m3 0,000

-12,168

14 K 162201102 m3 14,172

-242,240

7,086

7,086

47,39*0,4*0,86

93,96*0,4*0,625

46,45*0,4*0,25

Mezisoučet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 
600 mm v hornině tř. 3

"kanalizace" 88,58*0,5*(0,5+0,92)/2

Součet

173,00 7 876,52

"původní rozpočet" -24,048

"nová PD" 75,883/1,6667

Součet

388,00 0,00
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 
3 objemu do 100 m3

"původní rozpočet" -13,008

"původní rozpočet" -21,68

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 
2000 mm v hornině tř. 3

25,00 0,00

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo 
pneum nářadím v soudržných horninách 
tř. 3

690,00 0,00

"původní rozpočet" -15

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu 
do 100 m3

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 
600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

188,00 0,00

"původní rozpočet" -9

912,00 0,00

"původní rozpočet" -20,28

127,00 0,00Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

"původní rozpočet" -242,24

"původní rozpočet" -12,168

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

35,00 496,02

"nová PD"

"na meziskládku" 7,086

"pro zásypy" 7,086 7,086"pro zásypy" 7,086

Strana 3 z 56



-228,068

15 K 162701105 m3 218,743

-242,240

93,142

132,687

-7,086

-23,497

16 K 162701109 m3 5 249,832

-5 813,760

5 249,832

-563,928

17 K 167101101 m3 -235,154

-242,240

7,086

-235,154

18 K 171201211 t 393,738

-484,480

167,656

226,082

-90,742

19 K 174101101 m3 7,086

-12,000

7,086

-4,914

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

233,00 50 967,12

"původní rozpočet" -242,24

"výkopek" 56,804+75,883 

"nová PD"

"ornice" 93,142

"ponecháno pro zásypy" -7,086

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
ZKD 1000 m přes 10000 m

10,00 52 498,32

"původní rozpočet" -242,24*24

"nová PD" 218,743*24

Součet

"nová PD"

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 
100 m3

174,00 -40 916,80

"původní rozpočet" -242,24

"pro zásypy" 7,086

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny 
na skládce (skládkovné)

100,00 39 373,80

"původní rozpočet" -242,24*2

"nová PD"

"ornice" 93,142*1,8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 
objektů sypaninou se zhutněním

"výkopek" (56,804+75,883-7,086)*1,8

Součet

86,00 609,40

"původní rozpočet" -12

"nová PD"

"kanalizace" 88,58*0,5*((0,5+0,92)/2-0,1-
0,15-0,3)
Součet

Strana 4 z 56

20 K 175111101 m3 19,931

-3,000

19,931

16,931

21 M 583312000 t 39,862

-6,000

39,862

33,862

    2 - Zakládání my

22 K 215901101 m2 0,000

-484,000

23 K 271532212 m3 26,439

-120,588

26,439

-94,149

24 K 273321311 m3 34,833

-72,600

34,833

-37,767

25 K 273321411 m3 0,000

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

367,00 7 314,68

"původní rozpočet" -3

Součet

"nová PD"

"kanalizace" 88,58*0,5*(0,15+0,3)

štěrkopísek netříděný zásypový 
materiál

200,00 7 972,40

"původní rozpočet" -3*2

"nová PD"

19,931*2

Součet

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 
92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) 
do 0,8

Podsyp pod základové konstrukce se 
zhutněním z hrubého kameniva frakce 
16 až 32 mm

6,00 0,00

"původní rozpočet" -484

1 337,00 35 348,94

"původní rozpočet" -120,588

"nová PD"

"mezi pasy" 
(7,5*(1,685+3,075+3,58+4,31)+4,79*(2,7
05+2,875+2,91+2,915+2,875+2,71))*0,15
Součet

2 400,00 83 599,20

345 370,43

Základové desky ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 16/20

(14,65*8,3+19,79*5,59)*0,15

"původní rozpočet" -72,6

"nová PD"

Součet

Základové desky ze ŽB bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

2 600,00 0,00

Strana 4 z 56



-38,640

26 K 273351121 m2 14,475

-26,400

14,475

-11,925

27 K 273351122 m2 14,475

-26,400

14,475

-11,925

28 K 273353111 kus 26,000

0,000

11,000

5,000

9,000

1,000

26,000

29 K 273353121 kus 0,000

-20,000

0,000

-20,000

30 K 273362021 t 1,237

-4,703

1,237

-3,466

31 K 274313611 m3 54,568

-61,760

18,008

"původní rozpočet" -38,64

Zřízení bednění základových desek 350,00 5 066,25

"původní rozpočet" -26,4

Odstranění bednění základových desek

"nová PD" (14,65+8,3+19,71+5,59)*2*0,15

Součet

96,00 1 389,60

"původní rozpočet" -26,4

"nová PD" (14,65+8,3+19,71+5,59)*2*0,15

Součet

Bednění kotevních otvorů v základových 
deskách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m

223,00 5 798,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"d125" 9

"d100" 11

"d75" 5

"d150" 1

Součet

Bednění kotevních otvorů v základových 
deskách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

236,00 0,00

"původní rozpočet" -20

"nová PD" 0

Součet

"nová PD" 
(14,65*8,3+19,79*5,59)*1,2*4,44/1000

Výztuž základových desek svařovanými 
sítěmi Kari

31 442,00 38 893,75

"původní rozpočet" -4,703

Součet

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 2 590,00 141 331,12

"původní rozpočet" -61,76

"nová PD"

47,39*0,4*0,95

Strana 5 z 56

18,008

29,128

7,432

-7,192

32 K 274351121 m2 65,818

-37,056

23,695

42,123

28,762

33 K 274351122 m2 65,818

-37,056

65,818

28,762

34 K 274353102 kus 10,000

0,000

7,000

3,000

10,000

35 K 274353131 kus 0,000

-12,000

0,000

-12,000

36 K 274353131.1 kus 17,000

0,000

12,000

4,000

1,000

17,000

47,39*0,4*0,95

93,96*0,4*0,775

Zřízení bednění základových pasů 
rovného

46,45*0,4*0,4

Součet

278,00 18 297,40

"původní rozpočet" -37,056

"nová PD"

47,39*(0,45+0,05)

(93,96+46,45)*0,15*2

Součet

54,00 3 554,17Odstranění bednění základových pasů 
rovného

Součet

"původní rozpočet" -37,056

"nová PD" 65,818

Bednění kotevních otvorů v základových 
pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m

280,00 2 800,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"prostup 100/100" 7

"drážka 100/100" 3

Součet

"nová PD" 0

Bednění kotevních otvorů v základových 
pásech průřezu do 0,10 m2 hl 1 m

454,00 0,00

"původní rozpočet" -12

Součet

Bednění kotevních otvorů v základových 
pásech průřezu do 0,10 m2 hl 1 m

509,00 8 653,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"prostup 300/300" 12

"drážka 75/150" 4

"drážka 250/150" 1

Součet 17,000Součet

Strana 5 z 56



37 K 274353141 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

38 K 275313611 m3 0,000

-20,280

0,000

-20,280

39 K 275351121 m2 0,000

-12,480

0,000

-12,480

40 K 275351122 m2 0,000

-12,480

0,000

-12,480

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 K 311235101 m2 120,536

0,000

120,536

120,536

42 K 311238650 m2 329,246

-303,080

265,472

Bednění kotevních otvorů v základových 
pásech průřezu do 0,17 m2 hl 1 m

639,00 639,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"prostup 500/300" 1

Součet

Základové patky z betonu tř. C 16/20 2 590,00 0,00

"původní rozpočet" -20,28

Zřízení bednění základových patek

"nová PD" 0

Součet

284,00 0,00

"původní rozpočet" -12,48

"nová PD" 0

Součet

Odstranění bednění základových patek 58,00 0,00

"původní rozpočet" -12,48

"nová PD" 0

Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do 
P10 na tenkovrstvou maltu tl 175 mm

Součet

986,00 118 848,50

"původní rozpočet" 0

"nová PD" (7,7*2+4,99*5)*3,275-
0,9*2,15*6
Součet

Zdivo nosné TI z cihel broušených s 
vniřní izolací POROTHERM tl 300 mm 
U=0,22W/m2K na maltu

1 400,00 460 944,41

"původní rozpočet" -303,08

"nová PD"

747 605,16

(14,65+7,7)*2*3,275+(19,79+4,99)*2*3,27
5-1*2,15*8-1,8*0,65*11-4,6*1,45-1,8*0,65-
5,6*0,95

Strana 6 z 56

7,598

-30,010

43 K 311238659.1 kus 0,000

-8,000

0,000

-8,000

44 K 317168011 kus 5,000

0,000

5,000

5,000

45 K 317168022 kus 6,000

0,000

6,000

6,000

46 K 317168112 kus 1,000

-14,000

1,000

-13,000

47 K 317168131 kus 24,000

-11,000

24,000

13,000

48 K 317168135 kus 33,000

-8,000

33,000

25,000

49 K 317168136 kus 9,000

-3,000

9,000

6,000

5,6*0,95

Zdivo nosné TI z cihel broušených s 
vniřní izolací POROTHERM tl 300 mm 
U=0,22W/m2K na maltu - příplatek za 
zaoblené rohy

"atika" 30,39*0,25

Součet

3 000,00 0,00

"původní rozpočet" -8

"nová PD" 0

Součet

Překlad keramický plochý š 115 mm dl 
1000 mm

232,00 1 160,00

"původní rozpočet" 0

Překlad keramický plochý š 145 mm dl 
1250 mm

"nová PD" 5

Součet

344,00 2 064,00

"původní rozpočet" 0 

"nová PD" 6

Součet

Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 
125 cm

300,00 300,00

"původní rozpočet" -14

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 
125 cm

"nová PD" 1

Součet

370,00 8 880,00

"původní rozpočet" -11

"nová PD" 24

Součet

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 
225 cm

800,00 26 400,00

"původní rozpočet" -8

Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 
250 cm

"nová PD" 33

Součet

960,00 8 640,00

"původní rozpočet" -3

"nová PD" 9

Součet 6,000Součet

Strana 6 z 56



50 K 317998113 m 0,000

-12,000

0,000

-12,000

51 K 317998114 m 19,250

0,000

19,250

19,250

52 K 342244221 m2 76,168

0,000

76,168

76,168

53 K 342248141 m2 0,000

-243,838

0,000

-243,838

54 K 342272205 m2 2,456

0,000

2,456

2,456

55 K 346272113 m2 40,611

-26,348

1,638

38,973

Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z 
polystyrénu tl 80 mm

48,00 0,00

"původní rozpočet" -12

Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z 
polystyrénu tl 90 mm

"nová PD" 0

Součet

192,67 3 708,90

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1,25*4+2,5*3+2,25*3

Součet

Příčka z cihel broušených na 
tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm

737,00 56 135,82

"původní rozpočet" 0

Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 
115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry

"nová PD" 
(3,1+3,1+1,9+3,67+3,3+2+1,8+4,39+3,80
5)*3,275-0,8*2,15*5-0,9*2,15*2
Součet

450,00 0,00

"původní rozpočet" -243,838

"nová PD" 0

Součet

Příčka z pórobetonových hladkých 
tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm

463,33 1 137,94

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

Přizdívky ochranné tl 100 mm z 
pórobetonových přesných příčkovek 
Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3

"obezdění stoupačky" 0,75*3,275

Součet

671,00 27 249,98

"původní rozpočet" -26,348

"nová PD"

0,5*3,275

(4,21+2,15+3,74+1,8)*3,275

Strana 7 z 56

38,973

14,263

56 K 346272115 m2 0,000

-12,750

0,000

-12,750

57 K 346272266 m2 28,951

0,000

28,951

28,951

    4 - Vodorovné konstrukce

58 K 273353101 kus 3,000

0,000

3,000

3,000

59 K 273353111 kus 4,000

0,000

4,000

4,000

60 K 273353121.1 kus 1,000

0,000

1,000

(4,21+2,15+3,74+1,8)*3,275

Součet

906,00 0,00
Přizdívky ochranné tl 150 mm z 
pórobetonových přesných příčkovek 
Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3

Součet

"původní rozpočet" -12,75

"nová PD" 0

Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 
200 mm

1 110,00 32 135,61

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 
(1,9+1+1,1+2,24+1,3+1,3)*3,275
Součet

525 700,76
Bednění kotevních otvorů v základových 
deskách průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m

"d100" 3

265,33 795,99

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"prostupy stropem" 

Součet

Bednění kotevních otvorů v základových 
deskách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m

265,33 1 061,32

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"prostupy stropem" 

Bednění kotevních otvorů v základových 
deskách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m

"d130"  4

Součet

274,00 274,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"prostupy stropem" 

"d180" 1 1,000"d180" 1

Strana 7 z 56



1,000

61 K 273353141 kus 2,000

0,000

2,000

2,000

62 K 411321414 m3 42,413

0,000

42,089

0,324

42,413

63 K 411321616 m3 0,000

-63,392

0,000

-63,392

64 K 411324646 m3 0,000

-72,128

0,000

-72,128

65 K 411351011 m2 248,933

-506,000

246,233

2,700

-257,067

66 K 411351012 m2 248,933

Součet

639,00 1 278,00
Bednění kotevních otvorů v základových 
deskách průřezu do 0,17 m2 hl 1 m

"prostupy stropem"

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"d400" 2

Součet

Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 3 418,67 144 996,05

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

(19,79*5,59+14,65*10,405)*0,16

Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37

"nadbetonávka nad okny" 
2,25*0,24*0,05*12
Součet

2 900,00 0,00

"původní rozpočet" -63,392

"nová PD" 0

Součet

Stropy deskové ze ŽB pohledového tř. C 
30/37

3 100,00 0,00

"původní rozpočet" -72,128

Zřízení bednění stropů deskových tl do 
25 cm bez podpěrné kce

"nová PD" 0

Součet

350,00 87 126,55

"původní rozpočet" -506

"nová PD"

19,79*5,59+14,65*10,405-
94,26*0,3+71,57*0,16
"nadbetonávka nad okny" 2,25*0,05*2*12

Součet

96,00 23 897,57
Odstranění bednění stropů deskových tl 
do 25 cm bez podpěrné kce

Strana 8 z 56

-506,000

248,933

-257,067

67 K 411351012.1 m2 248,933

68 K 411354313 m2 241,261

-484,000

234,781

6,480

-242,739

69 K 411354314 m2 241,261

-484,000

241,261

-242,739

70 K 411361821 t 3,698

-9,586

3,698

-5,888

71 K 411362021 t 0,000

-2,052

72 K 413321414 m3 1,277

0,000

1,277

1,277

73 K 413351111 m2 11,744

0,000

11,744

Součet

"původní rozpočet" -506

"nová PD" 248,933

Odstranění bednění stropů deskových tl 
do 25 cm bez podpěrné kce

96,00 23 897,57

Zřízení podpěrné konstrukce stropů 
výšky do 4 m tl do 25 cm

148,00 35 706,63

"původní rozpočet" -484

"nová PD"

19,79*5,59+14,65*10,405-94,26*0,3

Odstranění podpěrné konstrukce stropů 
výšky do 4 m tl do 25 cm

"nadbetonávka nad okny" 2,25*0,24*12

Součet

44,00 10 615,48

"původní rozpočet" -484

"nová PD" 241,261

Součet

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 39 972,00 147 816,46

"původní rozpočet" -9,586

"nová PD"

Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari

"dle statiky"  3,698

Součet

31 436,00 0,00

"původní rozpočet" -2,052

Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 4 153,33 5 303,80

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 5,6*0,24*0,95

"původní rozpočet" 0

Součet

Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez 
podpěrné kce výšky do 100 cm

532,00 6 247,81

"nová PD" 5,6*0,95*2+4,6*0,24 11,744"nová PD" 5,6*0,95*2+4,6*0,24

Strana 8 z 56



11,744

74 K 413351112 m2 11,744

0,000

11,744

11,744

75 K 413352111 m2 1,104

0,000

1,104

1,104

76 K 413352112 m2 1,104

0,000

1,104

1,104

77 K 413361821 t 0,281

0,000

0,281

0,281

78 K 417321313 m3 1,823

0,000

1,823

1,823

79 K 417321515 m3 0,000

-4,290

0,000

-4,290

80 K 417351115 m2 12,156

-39,000

Součet

Odstranění bednění nosníků a průvlaků 
bez podpěrné kce výšky do 100 cm

126,00 1 479,74

"původní rozpočet" 0

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků 
výšky podepření do 4 m pro nosník výšky 
do 100 cm

"nová PD" 5,6*0,95*2+4,6*0,24

Součet

533,00 588,43

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 4,6*0,24

Součet

Odstranění podpěrné konstrukce nosníků 
výšky podepření do 4 m pro nosník výšky 
do 100 cm

85,20 94,06

"původní rozpočet" 0

Výztuž nosníků, volných trámů nebo 
průvlaků volných trámů betonářskou 
ocelí 10 505

"nová PD" 4,6*0,24

Součet

44 400,00 12 476,40

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 5,6*0,24*0,95*0,22

Součet

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20 3 040,00 5 541,92

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30

"na atice" 30,39*0,3*0,2

Součet

3 085,00 0,00

"původní rozpočet" -4,29

"nová PD" 0

Součet

Zřízení bednění ztužujících věnců 285,00 3 464,46

"původní rozpočet" -39

Strana 9 z 56

-39,000

12,156

-26,844

81 K 417351116 m2 12,156

-39,000

12,156

-26,844

82 K 417361821 t 0,164

-0,444

0,164

-0,280

83 K 451572111 m3 4,429

0,000

4,429

4,429

    5 - Komunikace pozemní

84 K 564750111 m2 174,505

0,000

5,052

169,453

174,505

85 K 596841222 m2 219,453

169,453

"původní rozpočet" -39

"nová PD"

Odstranění bednění ztužujících věnců

30,39*0,2*2

Součet

66,00 802,30

"původní rozpočet" -39

"nová PD" 12,156

Součet

Výztuž ztužujících pásů a věnců 
betonářskou ocelí 10 505

38 693,00 6 345,65

"původní rozpočet" -0,444

Lože pod potrubí otevřený výkop z 
kameniva drobného těženého

"nová PD" 1,823*0,09

Součet

1 330,00 5 890,57

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"kanalizace" 88,58*0,5*0,1

Součet

203 619,93
Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 16-32 mm tl 150 mm

"ZP.01" 8,3*2,675*2+20*3,9+20*2,105-
1,2*2,105*2+10

350,00 61 076,75

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"ZP.02" 1,2*2,105*2

Součet

Kladení betonové dlažby komunikací pro 
pěší do lože z cement malty vel do 0,25 
m2 plochy do 300 m2

300,00 65 835,90

"původní rozpočet"

"nová PD"

"ZP.01" 8,3*2,675*2+20*3,9+20*2,105-
1,2*2,105*2+101,2*2,105*2+10

Strana 9 z 56



169,453

86 M 59245601 m2 172,842

0,000

172,842

172,842

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

87 K 611131121 m2 0,000

-186,740

88 K 612131102 m2 584,008

-810,555

568,723

15,285

-226,547

89 K 612142001 m2 61,277

0,000

61,277

61,277

90 K 612231008.1 m2 0,000

-186,740

91 M 590521240.1 m2 0,000

-164,444

92 M 634822432.1 m2 0,000

-26,030

93 K 612321111 m2 261,992

dlažba desková betonová 50x50x5cm 
přírodní

Součet

443,80 76 707,28

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 169,453*1,02

Součet

435 795,44
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních 
stropů nanášená ručně

"původní rozpočet" -810,555

63,00 0,00

"původní rozpočet" -186,74

Cementový postřik vnitřních stěn 
nanášený síťovitě ručně

51,00 29 784,41

"nová PD"

(36,55+189,72)*2,9-30,76-0,8*2,1*16-
0,7*2,1*10-0,9*2,1*8
(1+2,15*2)*0,15*8+(1,8+0,65*2)*0,15*11+
1,8*3*0,15+(1,9+2+2,15*4)*0,15+(4,6+1,4
5*2)*0,15
Součet

"nová PD"

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

202,00 12 377,95

"původní rozpočet" 0

"na porobeton" 21,13*2,9

Součet

Montáž zateplení vnitřních stropů 
deskami tloušťky do 200 mm

250,00 0,00

"původní rozpočet" -186,74

sklo izolační pěnové FOAMGLAS T4+, 45 
x 60 x 20 cm

deska tepelně izolační silikátové desky 
Multipor

600,00 0,00

"původní rozpočet" -164,444

850,00 0,00

"původní rozpočet" -26,03

Vápenocementová omítka hrubá 
jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 245,00 64 188,04

Strana 10 z 56

0,000

273,269

-61,277

211,992

94 K 612321141 m2 415,588

0,000

656,183

-87,460

15,285

-211,922

372,086

95 K 612341121 m2 0,000

-810,555

96 K 619991011 m2 30,760

-45,400

30,760

-14,640

97 K 622131111 m2 13,320

0,000

13,320

13,320

jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 
nanášená ručně
"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"odečet obkladů na perlince" -61,277

"pod keramický obklad"

"plocha obkladů" 273,269

Součet

Vápenocementová omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

315,00 130 910,21

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"plocha" (36,55+189,72)*2,9

"otvory"-30,76-0,8*2,1*16-0,7*2,1*10-
0,9*2,1*8
"ostění"

(1+2,15*2)*0,15*8+(1,8+0,65*2)*0,15*11+
1,8*3*0,15+(1,9+2+2,15*4)*0,15+(4,6+1,4
5*2)*0,15

Sádrová nebo vápenosádrová omítka 
hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

"odečet hrubé omítky" -211,922

Součet

190,00 0,00

"původní rozpočet" -810,555

Obalení konstrukcí a prvků fólií 
přilepenou lepící páskou

35,00 1 076,60

"původní rozpočet" -45,4

"nová PD" 
1,8*0,65*11+1,8*1,8+4,6*1,45+1,8*2,1+2*
2,1

"původní rozpočet" 0

Součet

Polymercementový spojovací můstek 
vnějších stěn nanášený ručně

150,00 1 998,00

"nová PD"

"W03 - sokl" ((8,3+16,45)*2-1,9-2-
0,9*3)*0,3+0,15*0,3*10
Součet 13,320Součet

Strana 10 z 56



98 K 622142001 m2 130,664

0,000

13,320

13,320

136,125

-26,920

8,139

117,344

130,664

99 K 622212001 m 0,000

-125,200

100 M 283763600 m2 0,000

-20,267

101 M 283763610 m2 0,000

-16,157

102 K 622321121 m2 117,344

0,000

136,125

-26,920

8,139

Potažení vnějších stěn sklovláknitým 
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

193,00 25 218,15

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"W.02"

"W03 - sokl" ((8,3+16,45)*2-1,9-2-
0,9*3)*0,3+0,15*0,3*10
Mezisoučet

"plocha"  49,5*(2,8+0,25-0,3)

"otvory" -0,9*1,8*4-1,8*0,65*3-1,8*1,8-
1,9*1,8-2*1,8-4,6*1,45
"ostění" (1,9+2+(2,15-
0,3)*4+1,8+1,58*2+4,6+1,45*2+(1+2,15*2
)*4+(1,8+0,65*2)*3)*0,15
Mezisoučet

Součet

Montáž kontaktního zateplení vnějšího 
ostění hl. špalety do 200 mm z 
polystyrenu tl do 40 mm

148,00 0,00

112,00 0,00

155,00 0,00

268,00 31 448,19

"původní rozpočet" -125,2

"původní rozpočet" -20,267

deska z extrudovaného polystyrénu 
URSA XPS® N-III-PZ-I , 1250 x 600 x 20 
mm

deska z extrudovaného polystyrénu 
URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 
30 mm
"původní rozpočet" -16,157

Vápenocementová omítka hladká 
jednovrstvá vnějších stěn nanášená 
ručně
"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"W.02"

"plocha"  49,5*(2,8+0,25-0,3)

"otvory" -0,9*1,8*4-1,8*0,65*3-1,8*1,8-
1,9*1,8-2*1,8-4,6*1,45
"ostění" (1,9+2+(2,15-
0,3)*4+1,8+1,58*2+4,6+1,45*2+(1+2,15*2

Strana 11 z 56

117,344

103 K 622321191 m2 234,688

0,000

234,688

234,688

104 K 622322121 m2 13,320

0,000

13,320

13,320

105 K 622521011 m2 130,664

0,000

13,320

13,320

136,125

-26,920

8,139

117,344

130,664

106 K 622811003 m2 0,000

-303,080

107 K 629991012 m2 30,760

-45,400

58,90 13 823,12

296,00 3 942,72

320,00 41 812,48

0,3)*4+1,8+1,58*2+4,6+1,45*2+(1+2,15*2
)*4+(1,8+0,65*2)*3)*0,15
Součet

Příplatek k vápenocementové omítce 
vnějších stěn za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně
"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"W.02 celková tl.25mm" 117,344*(25-
15)/5
Součet

Vápenocementová lehčená omítka 
hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně
"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"W03 - sokl" ((8,3+16,45)*2-1,9-2-
0,9*3)*0,3+0,15*0,3*10
Součet

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 
1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"W03 - sokl" ((8,3+16,45)*2-1,9-2-
0,9*3)*0,3+0,15*0,3*10
Mezisoučet

"W.02"

"plocha"  49,5*(2,8+0,25-0,3)

"otvory" -0,9*1,8*4-1,8*0,65*3-1,8*1,8-
1,9*1,8-2*1,8-4,6*1,45
"ostění" (1,9+2+(2,15-
0,3)*4+1,8+1,58*2+4,6+1,45*2+(1+2,15*2
)*4+(1,8+0,65*2)*3)*0,15
Mezisoučet

Součet

Tepelně izolační jednovrstvá omítka 
vnějších stěn tloušťky do 40 mm

350,00 0,00

16,00 492,16

"původní rozpočet" -303,08

Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 
začišťovací lišty
"původní rozpočet" -45,4 -45,400"původní rozpočet" -45,4

Strana 11 z 56



30,760

-14,640

108 K 631311124 m3 0,505

0,000

0,505

0,505

109 K 631351101 m2 1,082

0,000

1,082

1,082

110 K 631351102 m2 1,082

0,000

1,082

1,082

111 K 632441225 m2 0,000

-186,740

0,000

-186,740

112 K 632450124 m2 7,860

0,000

7,860

7,860

113 K 632451254 m2 188,730

0,000

188,730

188,730

"nová PD" 30,76

Součet

Mazanina tl do 120 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20

3 470,00 1 752,35

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"ZP.02" 1,2*2,105*0,1*2

Součet

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách 297,00 321,35

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"ZP.02" (1,2+2,105*2)*0,1*2

Součet

Odstranění bednění rýh a hran v 
podlahách

75,20 81,37

"původní rozpočet" 0

Součet

"nová PD" 1,082

Potěr anhydritový samonivelační tl do 
50 mm C30 litý

374,00 0,00

"původní rozpočet" -186,74

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 
mm ze suchých směsí provedený v pásu

"nová PD" 0

Součet

589,00 4 629,54

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

Potěr cementový samonivelační litý C30 
tl do 50 mm

"parapety" 26,2*0,3

Součet

360,00 67 942,80

"původní rozpočet" 0

Součet

"noví PD"

"podlahy" 188,73

Povrchová úprava průmyslových podlah 

Strana 12 z 56

114 K 633121112 m2 0,000

-257,600

0,000

-257,600

115 K 633991111 m2 0,000

-257,600

0,000

-257,600

116 K 634113115 m 0,000

-116,500

0,000

-116,500

117 K 985312113 m2 13,320

0,000

13,320

13,320

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 K 911111115.1 kus 1,000

-1,000

119 K 911111199.1 kus 0,000

-1,000

120 K 936124110.1 kus 0,000

-5,000

121 M 749100000.1 kus 0,000

-5,000

Povrchová úprava průmyslových podlah 
vsypovou směsí tl 3 mm s přísadou 
korundu střední provoz

161,00 0,00

"původní rozpočet" -257,6

Nástřik betonových povrchů proti 
odpařování vody

"nová PD" 0

Součet

15,00 0,00

"původní rozpočet" -257,6

Výplň dilatačních spár mazanin 
plastovým profilem v 80 mm

"nová PD" 0

Součet

139,00 0,00

"původní rozpočet" -116,5

Stěrka silikátová tl. 3,5mm

"nová PD" 0

Součet
300,00 3 996,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

15 000,00

25 000,00

2 200,00

6 000,00

Vzorkování výrobků - předložení k 
odsouhlasení

X04 - stůl napevno přidělaný 182 x 72 x 
50 cm  konstrukce -  kov, dřevo - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

Stavební přípomoce, zednické vč. 
dodávky materiálu - ostatní TZ a PD

"původní rozpočet" -1

"původní rozpočet" -1

Montáž stolu, stabilní parkový se 
zabetonováním noh
"původní rozpočet" -5

"původní rozpočet" -5

"W03 - sokl" ((8,3+16,45)*2-1,9-2-
0,9*3)*0,3+0,15*0,3*10
Součet

15 000,00

0,00

0,00

0,00

360 243,61

-5,000"původní rozpočet" -5

Strana 12 z 56



122 K 936124112 kus 0,000

-10,000

123 M 749101000.1 kus 0,000

-10,000

124 K 941211111 m2 686,400

-297,250

686,400

389,150

125 K 941211211 m2 20 592,000

-26 752,500

20 592,000

-6 160,500

126 K 941211811 m2 686,400

-297,250

686,400

389,150

127 K 944511111 m2 686,400

0,000

686,400

686,400

128 K 944511211 m2 20 592,000

0,000

20 592,000

20 592,000

129 K 944511811 m2 686,400

39,00

1 005,00

8 500,00

Montáž lavičky stabilní parkové se 
zabetonováním noh
"původní rozpočet" -10

X05 - lavička napevno přidělaná, bez 
opěradla 182 x 45 x 50 cm  konstrukce -  
kov, sedák - dřevo - ostatní dle TZ, PD 
a tabulek

"původní rozpočet" -10

Montáž lešení řadového rámového 
lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 
m v do 10 m
"původní rozpočet" -297,25

"nová PD" (22+22)*4*3,9

Součet

Příplatek k lešení řadovému rámovému 
lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a 
ZKD den použití

2,00 41 184,00

"původní rozpočet" -297,25*90

"nová PD"

(22+22)*4*3,9*30

Součet

Demontáž lešení řadového rámového 
lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 
m v do 10 m

24,00 16 473,60

"původní rozpočet" -297,25

Montáž ochranné sítě z textilie z 
umělých vláken

"nová PD" 686,4

Součet

80,00 54 912,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 686,4

Součet

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD 
den použití

2,13 43 860,96

"původní rozpočet" 0

Demontáž ochranné sítě z textilie z 

"nová PD" 686,4*30

Součet

66,67 45 762,29

0,00

0,00

26 769,60

Strana 13 z 56

129 K 944511811 m2 686,400

0,000

686,400

686,400

130 K 949101111 m2 353,235

-444,340

353,235

-91,105

131 K 952901111 m2 188,730

-186,740

188,730

1,990

132 K 953731311.1 kus 0,000

-9,000

133 M 628220120.1 kus 0,000

-2,000

134 M 628220125.1 kus 0,000

-7,000

135 K 953731332.1 kus 0,000

-4,000

136 M 628220132.1 kus 0,000

-4,000

137 K 953943122 kus 6,000

Demontáž ochranné sítě z textilie z 
umělých vláken

66,67 45 762,29

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 686,4

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

43,00 15 189,11

"původní rozpočet" -444,34

"nová PD"

Vyčištění budov bytové a občanské 
výstavby při výšce podlaží do 4 m

"podhledy" 188,73+164,505

Součet

85,00 16 042,05

"původní rozpočet" -186,74

"nová PD" 188,73

Součet

30,00 0,00
Odvětrání svislé - montáž větrací hlavice 
plastové DN do 160 mm

"původní rozpočet" -2

"původní rozpočet" -9

F01 - střešní odvětrání kanalizace 
TWOP 110 BIT s integrovanou 
bitumenovou manžetou - ostatní dle 
TZ, PD a tabulek

8 000,00 0,00

F02 - střešní odvětrání kanalizace TWO 
160 BIT xl s integrovanou bitumenovou 
manžetou - ostatní dle TZ, PD a tabulek

3 200,00 0,00

"původní rozpočet" -7

F03 - šachta pro vegetační střechy nad 
vtokem TWZ 300x300x230 - ostatní dle 
TZ, PD a tabulek

Šachta - montáž šachty pro vegetační 
střechy

3 000,00 0,00

"původní rozpočet" -4

4 000,00 0,00

"původní rozpočet" -4

Osazování výrobků do 5 kg/kus do 
betonu bez jejich dodání

450,00 2 700,00137 K 953943122 kus 6,000Osazování výrobků do 5 kg/kus do 
betonu bez jejich dodání

450,00 2 700,00

Strana 13 z 56



0,000

6,000

6,000

138 M 5530001 kus 6,000

0,000

6,000

6,000

139 K 953943155.1 kus 3,000

-2,000

3,000

1,000

140 M 449321130 kus 3,000

-2,000

3,000

1,000

141 M 735345509.1 kus 0,000

-25,000

0,000

-25,000

142 K 953961116 kus 180,000

90,000

90,000

180,000

143 K 953965131 kus 0,000

-52,000

0,000

-52,000

    901 - Ostatní výrobky

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 
dl 190 mm

140,00 0,00

kotevní botka pro dřevěný sloup

"kotevní botka pro dřevěný sloup" 6

Součet

375,00 2 250,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 6

Součet

Montáž hasícího přístroje - ostatní TZ a 
PD

900,00 2 700,00

"původní rozpočet" -2

přístroj hasicí ruční práškový 6kg

"nová PD" 3

Součet

3 000,00 9 000,00

"původní rozpočet" -52

"dle nové PD" 0

O/01  M+D 710/1820/720 stůl MMCITÉ - 

Součet

"původní rozpočet" -2

"nová PD" 3

Součet

bezpečnostní tabulka PBŘ samolepící 120,00 0,00

"původní rozpočet" -25

Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 
mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru

"nová PD" 0

Součet

380,00 68 400,00

"pro krokve" 45*2

"dle nové PD" 90

Součet

243 403,64

Strana 14 z 56

144 K 90100-1001 kus 5,000

0,000

5,000

5,000

145 K 90100-1002 kua 10,000

0,000

10,000

10,000

146 K 90100-1004 Kč 1,000

0,000

1,000

1,000

147 K 90100-1005 kus 5,000

0,000

5,000

5,000

148 K 90100-1006 kus 2,000

0,000

2,000

2,000

    998 - Přesun hmot

149 K 998011001 t 618,877

PSV - Práce a dodávky PSV

O/01  M+D 710/1820/720 stůl MMCITÉ - 
VERA SOLO LVS 911, vč. základů a 
kotvení

19 000,00 95 000,00

"nová PD" 0

"nová PD" 5

Součet

O/02  M+D lavička 500/1820/450  
MMCITÉ - VERA SOLO LVS 111, vč. 
základů a kotvení

12 633,33 126 333,30

"původní rozpočet" 0

O/04  M+D orientační systém - označení 
místností, tabulky PBŘ, apod

"nová PD" 10

Součet

17 200,00 17 200,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1

Součet

O/05  M+D podlahová vpusť ALCAPLAST 
APV 4344, 105x105/50/75, merez 
mřížka, nerez příruba + límec, vodní a 
suchá zápach.uzávěra, kompletní 
provedení dle PD

289,00 1 445,00

"původní rozpočet" 0

O/06  M+D odvětrání kanalizace s 
integrovanou manžetou - TWOP 110 
PVC, kompletní provedení dle PD

"nová PD" 5

Součet

1 712,67 3 425,34

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 2

Součet

49 510,16

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 80,00 49 510,16

PSV - Práce a dodávky PSV

Strana 14 z 56



    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

150 K 711111001 m2 232,221

-484,000

232,221

-251,779

151 M 111631500 t -0,099

-0,145

0,046

-0,099

152 K 711112001 m2 35,622

0,000

35,622

35,622

153 M 11163150 t 0,007

0,000

0,007

0,007

154 K 711113115 m2 146,620

-25,520

146,620

121,100

155 K 711113125 m2 57,568

-48,000

27,520

3,900

26,148

"nová PD" 232,221

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem 
penetračním

9,00 2 089,99

"původní rozpočet" -484

Součet

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 53 200,00 -5 266,80

249 345,09

"původní rozpočet" -0,145

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
svislé za studena nátěrem penetračním

"nová PD" 232,221*0,0002

Součet

21,20 755,19

"původní rozpočet" 0

"nová PD" (94,26-11,9)*0,4+11,9*0,225

Součet

lak asfaltový penetrační 53 200,00 372,40

"původní rozpočet" 0

Izolace proti zemní vlhkosti na 
vodorovné ploše za studena těsnicí 
hmotou

"nová PD" 35,622*0,0002

Součet

379,00 55 568,98

"původní rozpočet" -25,52

"podlaha F01" 146,62

Součet

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé 
ploše za studena těsnicí hmotou 
COMBIFLEX-C2

392,00 22 566,66

"původní rozpočet" -48

"nová PD"

"vytažení na stěny - ostatní" 174,32*0,15

"vytažení na stěny - sprchy" 
(1+1+1+(3,1+0,9*2)*2)*2,15
"vytažení na stěny - pisoáry" 2,6*1,5

Strana 15 z 56

9,568

156 K 711141559 m2 464,442

-484,000

464,442

-19,558

157 M 628520158.1 m2 0,000

-556,600

0,000

-556,600

158 M 62852255 m2 267,054

0,000

267,054

267,054

159 M 62852015 m2 267,054

0,000

267,054

267,054

160 K 711142559 m2 71,243

0,000

71,243

71,243

161 M 62852255 m2 40,965

0,000

40,965

40,965

162 M 62852015 m2 40,965

Součet

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
pásy přitavením vodorovné NAIP

87,00 40 406,45

"původní rozpočet" -484

"nová PD" 232,221*2

Součet

120,00 0,00
pás s modifikovaným asfaltem SBS 
GLASTEK 40 Special mineral

Součet

"původní rozpočet" -556,6

"nová PD" 0

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 
mm vložka polyesterové rouno šedý 
minerální hrubozrnný posyp

192,67 51 453,29

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 232,221*1,15

Součet

pásy s modifikovaným asfaltem vložka 
skelná tkanina

199,33 53 231,87

"původní rozpočet" 0

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
pásy přitavením svislé NAIP

"nová PD" 232,221*1,15

Součet

146,00 10 401,48

"původní rozpočet" 0

"nová PD" ((94,26-
11,9)*0,4+11,9*0,225)*2
Součet

pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 
mm vložka polyesterové rouno šedý 
minerální hrubozrnný posyp

216,67 8 875,89

"původní rozpočet" 0

pásy s modifikovaným asfaltem vložka 

"nová PD" 35,622*1,15

Součet

199,33 8 165,55162 M 62852015 m2 40,965pásy s modifikovaným asfaltem vložka 
skelná tkanina

199,33 8 165,55

Strana 15 z 56



0,000

40,965

40,965

163 K 998711101 t 0,810

    712 - Povlakové krytiny

164 K 712311101 m2 262,490

-484,000

262,490

-221,510

165 M 111631500 t 0,060

-0,145

0,060

-0,085

166 K 712341559 m2 298,253

-968,000

262,490

24,312

11,451

-669,747

167 M 628520159.1 m2 0,000

-556,600

0,000

-556,600

168 M 628520185.1 m2 0,000

-556,600

0,000

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 35,622*1,15

Součet

Přesun hmot tonážní pro izolace proti 
vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
výšky do 6 m

894,00 724,14

Provedení povlakové krytiny střech do 
10° za studena lakem penetračním nebo 
asfaltovým

"nová PD"

10,00 2 624,90

"původní rozpočet" -484

"R.02+R.01" 20*20-137,51

Součet

lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg 53 200,00 3 192,00

"původní rozpočet" -0,145

492 250,12

"nová PD" 298,253*0,0002

"původní rozpočet" -968

Součet

Provedení povlakové krytiny střech do 
10° pásy NAIP přitavením v plné ploše

90,00 26 842,77

"nová PD"

"R.02+R.01" 20*20-137,51

"atika" 30,39*(0,5+0,3)

"bok žb desky" 71,57*0,16

Součet

120,00 0,00
pás s modifikovaným asfaltem SBS 
GLASTEK 40 Special mineral

Součet

"původní rozpočet" -556,6

"nová PD" 0

pás s modifikovaným asfaltem SBS 
ELASTEK 50 Garden

160,00 0,00

"původní rozpočet" -556,6

"nová PD" 0

Strana 16 z 56

0,000

-556,600

169 M 62852015 m2 342,991

0,000

342,991

342,991

170 K 7123630R m2 279,205

0,000

262,490

16,715

279,205

171 M 28322012.1 m2 321,086

0,000

321,086

321,086

172 K 712363115.1 kus 0,000

-12,000

0,000

-12,000

173 K 712363411 m2 94,717

0,000

94,717

94,717

174 K 712363412 m2 42,792

0,000

"nová PD" 0

Součet

pásy s modifikovaným asfaltem vložka 
skelná tkanina

199,33 68 368,40

"původní rozpočet" 0

Provedení povlak krytiny včetně 
položení fólie a horkovzdušného svaření 

"nová PD" 298,253*1,15

Součet

178,00 49 698,49

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"plocha" 20*20-137,51

"atika" 30,39*(0,25+0,3)

Součet

184,00 59 079,82
fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 
1,5 mm š 1300 mm šedá, DEKPLAN 77

Součet

"původní rozpočet" 0

"nová PD" (16,715+262,49)*1,15

Provedení povlakové krytiny střech do 
10° zaizolování prostupů kruhového 
průřezu D do 300 mm, vč. průchodek

287,00 0,00

"původní rozpočet" -12

"nová PD" 0

Součet

Provedení povlak krytiny mechanicky 
kotvenou do dřeva TI tl do 100mm 
vnitřní pole, budova v do 18m

208,00 19 701,14

"původní rozpočet" 0

Provedení povlak krytiny mechanicky 
kotvenou do dřeva TI tl do 100 mm 
krajní pole, budova v do 18m

"nová PD" (14,135+14,135)*(2,739-
1)+14,522*(4,137-1)
Součet

208,00 8 900,74

"původní rozpočet" 0 0,000"původní rozpočet" 0

Strana 16 z 56



42,792

42,792

175 M 28322012 m2 158,135

0,000

158,135

158,135

176 K 712391171 m2 262,490

-400,000

262,490

-137,510

177 M 693110620 m2 761,864

-840,000

301,864

460,000

-78,136

178 K 712391382 m2 25,980

-20,000

25,980

5,980

179 K 712391482 m2 77,941

-100,000

77,941

-22,059

180 M 583374030 t 4,156

-3,300

4,156

"nová PD" (14,135+14,135+14,522)*1

Součet

fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 
1,5 mm š 1300 mm šedá, DEKPLAN 76

185,00 29 254,98

"původní rozpočet" 0

Provedení povlakové krytiny střech do 
10° podkladní textilní vrstvy

"nová PD" (94,717+42,792)*1,15

Součet

37,00 9 712,13

"původní rozpočet" -400

"nová PD"

"R.01+02" 262,49

Součet

geotextilie netkaná geoNetex M, 300 
g/m2, šíře 200 cm

22,00 16 761,01

"původní rozpočet" -840

(137,51+262,49)*1,15

"nová PD" 

262,49*1,15

Součet

Provedení povlakové krytiny střech do 
10° násypem z hrubého kameniva tl 50 
mm

6,00 155,88

"původní rozpočet" -20

"nová PD" (68,868*0,3+0,12*4+1,21*4)

Součet

1,00 77,94
Příplatek k povlakové krytině střech do 
10° ZKD 10 mm násypu z hrubého 
kameniva

"tl. 80mm" 
(68,868*0,3+0,12*4+1,21*4)*(80-50)/10

"původní rozpočet" -100

"nová PD"

Součet

kamenivo dekorační (kačírek) frakce 
16/32

812,00 3 374,67

"původní rozpočet" -3,3

"nová PD" 2,078*2

Strana 17 z 56

4,156

0,856

181 K 712771271 m2 262,490

0,000

262,490

262,490

182 M 693340021 m2 301,864

0,000

301,864

301,864

183 K 712771331 m2 262,490

-400,000

262,490

-137,510

184 M 693341520 m2 301,864

-412,000

301,864

-110,136

185 K 712771401 m2 236,510

0,000

236,510

236,510

186 K 712771411 m2 0,000

-400,000

0,000

-400,000

"nová PD" 2,078*2

Součet

35,00 9 187,15
Provedení filtrační vrstvy vegetační 
střechy z textilií sklon do 5°

Součet

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 262,49

textilie ochranná vegetačních střech 
200 g/m2

28,00 8 452,19

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 262,49*1,15

Součet

Provedení hydroakumulační vrstvy z 
nopových fólií na sraz vegetační střechy 
sklon do 5°

29,00 7 612,21

"původní rozpočet" -400

vegetační střechy Bauder 
hydroakumulační nopová fólie DSE 20

"nová PD" 262,49

Součet

165,00 49 807,56

"původní rozpočet" -412

"nová PD" 262,49*1,15

Součet

Provedení vegetační vrstvy ze substrátu 
tloušťky do 100 mm vegetační střechy 
sklon do 5°

56,00 13 244,56

"původní rozpočet" 0

Provedení vegetační vrstvy ze substrátu 
tloušťky do 200 mm vegetační střechy 
sklon do 5°

"nová PD" (241,35-1,21*4)

Součet

56,00 0,00

"původní rozpočet" -400

"nová PD" 0

Součet

Strana 17 z 56



187 M 103212000 kus 18,921

-24,000

18,921

-5,079

188 K 712771501 m2 236,510

-400,000

236,510

-163,490

189 M 005725100 m2 236,510

-400,000

236,510

-163,490

190 K 712771611 m 66,400

-80,000

66,400

-13,600

191 M 693343400 m 73,040

-81,600

73,040

-8,560

192 K 712771618.1 m 0,000

-92,800

0,000

-92,800

193 M 693343432.1 m 0,000

-94,656

0,000

substrát pro pro vegetační ploché 
střechy extenzivní B RNSO 80 bal. 2m3

3 200,00 60 547,20

"původní rozpočet" -24

Provedení suchého výsevu osiva 
vegetační střechy sklon do 5°

"nová PD" (241,35-1,21*4)*0,08

Součet

7,00 1 655,57

"původní rozpočet" -400

"nová PD" 236,51

Součet

osivo směs pro vegetační střechy 
Optigreen varianta E

27,00 6 385,77

"původní rozpočet" -400

Osazení ochranné kačírkové lišty 
přitížením konstrukcí

"nová PD" 236,51

Součet

18,00 1 195,20

"původní rozpočet" -80

"nová PD" 66,4

Součet

F04 - vegetační střechy Optigreen 
hliníková kačírková lišta TW KL AL 100 - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

415,00 30 311,60

"původní rozpočet" -81,6

Osazení hliníkový ukončovací L profil

"nová PD" 66,4*1,1

Součet

320,00 0,00

"původní rozpočet" -92,8

"nová PD-nahrazeno K/05" 0

Součet

F05 - hliníkový ukončovací L profil na 
okraji vegetační střechy 
150/150/1,5mm - ostatní dle TZ, PD a 
tabulek

578,00 0,00

"původní rozpočet" -94,656

"nová PD -nahrazeno K/05" 0

Strana 18 z 56

0,000

-94,656

194 K 998712101 t 6,496

    713 - Izolace tepelné

195 K 713111127 m2 30,838

0,000

30,838

30,838

196 M 28375950 m2 32,380

0,000

32,380

32,380

197 M 28375914 m2 198,167

0,000

198,167

198,167

198 K 713121121 m2 188,730

-186,740

188,730

1,990

199 M 283723050 m2 0,000

-380,950

0,000

-380,950

200 K 713121211 m 226,270

-248,150

226,270

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny 
povlakové v objektech v do 6 m

"nová PD -nahrazeno K/05" 0

Součet

940,00 6 106,24

181,00 5 581,68

394 213,65
Montáž izolace tepelné spodem stropů 
lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek
"původní rozpočet" 0

"nová PD" 2,105*14,65

Součet

deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 
100mm

172,00 5 569,36

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 30,838*1,05

Součet

deska EPS 150 pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm

260,00 51 523,42

"původní rozpočet" 0

Montáž izolace tepelné podlah volně 
kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 2 vrstvy

"nová PD" 188,73*1,05

Součet

45,00 8 492,85

"původní rozpočet" -186,74

deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 
1000 x 500 x 50 mm

"nová PD" 188,73

Součet

95,00 0,00

"původní rozpočet" -380,95

Montáž izolace tepelné podlah volně 
kladenými okrajovými pásky

"nová PD" 0

Součet

14,00 3 167,78

"původní rozpočet" -248,15

"nová PD" 226,27 226,270"nová PD" 226,27

Strana 18 z 56



-21,880

201 M 590421300 m 248,897

-253,113

248,897

-4,216

202 K 713131141 m2 0,000

-29,250

0,000

-29,250

203 M 634822500 m2 0,000

-29,250

0,000

-29,250

204 K 713131141.1 m2 23,871

0,000

5,750

5,320

11,451

1,350

23,871

205 M 28375949 m2 6,038

0,000

6,038

6,038

206 M 2830001 m2 19,028

0,000

5,586

páska Mirelon 80x5 mm

Součet
8,00 1 991,18

"původní rozpočet" -253,113

Montáž izolace tepelné stěn a základů 
lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek

"nová PD" 226,27*1,1

Součet

160,00 0,00

"původní rozpočet" -29,25

sklo izolační pěnové FOAMGLAS S3, 45 x 
60 x 10 cm

"nová PD" 0

Součet

1 620,00 0,00

"původní rozpočet" -29,25

Montáž izolace tepelné stěn a základů 
lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek

"nová PD" 0

Součet

165,00 3 938,72

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"bočnice stropní desky" 71,57*0,16

"překlady" 1,25*0,25*4+2,25*0,25*8

"průvlak" 5,6*0,95

"nadbetonávka nad okny" 2,25*0,05*12

Součet

deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 90mm

"původní rozpočet" 0

172,00 1 038,54

"nová PD"

800,00 15 222,40

"překlady" 
(1,25*0,25*4+2,25*0,25*8)*1,05

"původní rozpočet" 0

Součet

desky Kooltherm λ=0,02 tl. 60mm

"nová PD"

"průvlak" 5,6*0,95*1,05

Strana 19 z 56

5,586

12,024

1,418

19,028

207 K 713131151 m2 0,000

-19,500

0,000

-19,500

208 M 283763841.1 m2 0,000

-19,890

0,000

-19,890

209 K 713141261 m2 262,490

0,000

262,490

262,490

210 M 28375993 m2 275,615

0,000

275,615

275,615

211 K 713141311 m2 262,490

0,000

262,490

262,490

212 M 28376142 m3 21,360

0,000

21,360

21,360

"průvlak" 5,6*0,95*1,05

"bočnice stropní desky" 71,57*0,16*1,05

"nadbetonávka nad okny" 
2,25*0,05*12*1,05
Součet

Montáž izolace tepelné stěn a základů 
volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva

33,00 0,00

"původní rozpočet" -19,5

deska z fenolické pěny - 1250 x 600 x 80 
mm

"nová PD" 0

Součet

1 040,00 0,00

"původní rozpočet" -19,89

"nová PD" 0

"původní rozpočet" 0

Součet

Přikotvení tepelné izolace šrouby do 
betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl 
přes 240 mm

180,00 47 248,20

"nová PD" 262,49

deska EPS 150 pro trvalé zatížení v 
tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 200mm

Součet

489,00 134 775,74

"původní rozpočet" 0

Montáž izolace tepelné střech plochých 
kladené volně, spádová vrstva

"nová PD" 262,49*1,05

Součet

98,67 25 899,89

"původní rozpočet" 0

klín izolační z pěnového polystyrenu 
EPS 150 spádový

"nová PD" 262,49

Součet

3 900,00 83 304,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 262,49*(0,02+0,135)/2*1,05

Součet 21,360Součet

Strana 19 z 56



213 K 713191132.1 m2 188,730

-186,740

188,730

1,990

214 M 283231500 m2 207,603

-205,414

207,603

2,189

215 K 713463131 m 0,000

0,000

216 M 283770940 m 0,000

0,000

217 M 283771010 m 0,000

0,000

218 M 283771040 m 0,000

0,000

219 M 283770450 m 0,000

0,000

220 M 283771300 kus 0,000

0,000

221 M 283771350 kus 0,000

Montáž izolace tepelné podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytí separační 
fólií z PE (spojování pomocí oboustranné 
butylkaučukové pásky)

8,00 1 509,84

"původní rozpočet" -186,74

fólie separační PE bal. 100 m2

"nová PD" 188,73

Součet

15,00 3 114,05

"původní rozpočet" -205,414

Montáž izolace tepelné potrubí 
potrubními pouzdry bez úpravy 
slepenými 1x tl izolace do 25 mm

"nová PD" 188,73*1,1

Součet

56,00 0,00

"součást ZTI"

izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 9 mm

"původní rozpočet" -202,8*0

10,00 0,00

"součást ZTI"

"součást ZTI"

"původní rozpočet" -117*0

izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 9 mm 12,00 0,00

18,00 0,00

"původní rozpočet" -23,4*0

"původní rozpočet" -54,6*0

izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 13 mm

"součást ZTI"

izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm 34,00 0,00

"součást ZTI"

"původní rozpočet" -7,8*0

spona na Mirelon 1,00 0,00

"součást ZTI"

páska samolepící na Mirelon po 20 m

"původní rozpočet" -200*0

400,00 0,00

Strana 20 z 56

0,000

222 K 998713101 t 2,250

    762 - Konstrukce tesařské

288 K 762085103 kus 240,000

0,000

240,000

240,000

289 M 553002 kus 240,000

0,000

240,000

240,000

290 K 762086111 kg 94,000

0,000

94,000

94,000

291 M 553003 kus 94,000

0,000

94,000

94,000

292 K 762332132 m 249,500

0,000

249,500

249,500

293 K 762332134 m 17,100

0,000

"součást ZTI"

"původní rozpočet" -2*0

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné 
v objektech v do 6 m

816,00 1 836,00

84,00

80,00

119,80

350,00

560,00

38 640,00

20 160,00

7 520,00

11 261,20

87 325,00

9 576,00

993 074,31
Montáž kotevních želez, příložek, patek 
nebo táhel
"původní rozpočet" 0

"nová PD" 28+94+118

Součet

161,00

kotevní úhelníky

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 240

Součet

Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 94

Součet

styčníkové desky

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 94

Součet

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných 
z hraněného řeziva průřezové plochy do 
224 cm2

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"8/16" 249,5

Součet

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných 
z hraněného řeziva průřezové plochy do 
450 cm2

"původní rozpočet" 0

"nová PD""nová PD"

Strana 20 z 56



17,100

17,100

294 M 60512141 m3 4,122

0,000

4,122

4,122

295 K 762341027 m2 137,500

0,000

137,500

137,500

296 K 762395000 m3 38,123

0,000

3,194

0,554

34,375

38,123

297 K 76250-001 m2 217,620

0,000

162,320

6,900

48,400

217,620

8 200,00

467,00

33 800,40

64 212,50

"18/18" 17,1

Součet

hranol stavební řezivo 

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

(249,5*0,08*0,16+17,1*0,18*0,18)*1,1

Součet

Bednění střech rovných z desek OSB tl 
25 mm na pero a drážku šroubovaných 
na krokve
"původní rozpočet" 0

"nová PD" 137,5

Součet

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 
bednění, laťování, světlíky, klíny

750,00 28 592,25

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"8/16" 249,5*0,08*0,16

"18/18" 17,1*0,18*0,18

137,5*0,25

Součet

M+D dřevěný obklad fasády (modřín, 
kvalita A,B, profil 140x24mm) vč. 
dřevěného podkladního roštu, černé 
fólie Dekten fassade, kotvení, 
povrchové úpravy, kompletní provedení 
dle PD (skladby W.01 a W.04)

2 889,50 628 812,23

"původní rozpočet" 0

"plocha" (5,8+20+5,8)*3,9+20*2,8-
1,8*0,65*8-0,9*2,1*4

"nová PD"

"W.01" 

"ostění" 
(1,8+0,65*2)*0,15*8+(1+2,15*2)*0,15*4
"W.04"

"plocha" 48,4*1

Součet

M+D obklad ostění - dřevěná deska ze 

Strana 21 z 56

298 K 76250-002 m 24,800

0,000

24,800

24,800

299 K 76250-003 m 21,200

0,000

21,200

21,200

300 K 998762101 t 13,847

    763 - Konstrukce suché výstavby

301 K 763131411 m2 140,800

-102,920

140,800

37,880

302 K 763131451 m2 47,930

-51,820

47,930

-3,890

303 K 763331110 m2 164,505

0,000

164,505

164,505

M+D obklad ostění - dřevěná deska ze 
sibiř. modřínu š.130mm tl. 24mm, vč. 
nátěru, kotvení, doplňků, kompletní 
provedení dle PD

1 060,00 26 288,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

M+D obklad ostění - dřevěná deska ze 
sibiř. modřínu š.175mm tl. 24mm, vč. 
nátěru, kotvení, doplňků, kompletní 
provedení dle PD

(1,8+0,65*2)*8

Součet

1 060,00 22 472,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

(1+2,15*2)*4

Součet

1 041,00 14 414,73
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

"původní rozpočet" -102,92

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

623,00 87 718,40

"nová PD" 140,8

Součet

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

669,00 32 065,17

"původní rozpočet" -51,82

615 285,87

"nová PD" 47,93

"původní rozpočet" 0

Součet

Cementovláknitý podhled desky 
Aquapanel 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce 
profil CD+UD bez TI

1 970,00 324 074,85

"nová PD" 164,505

Součet 164,505Součet

Strana 21 z 56



304 K 763732113 m 48,000

0,000

48,000

48,000

305 M 620000-001 m 48,000

0,000

48,000

48,000

306 K 998763301 t 3,733

    764 - Konstrukce klempířské

307 K 76400-1004 m 41,000

0,000

41,000

41,000

308 K 76400-1005 m 70,000

0,000

70,000

70,000

309 K 764225406 m 80,000

0,000

80,000

80,000

310 K 764226441 m 14,400

Montáž dřevostaveb střešní konstrukce v 
do 10 m z příhradových vazníků 
konstrukční délky do 9 m

756,00 36 288,00

"původní rozpočet" 0

příhradový vazník

"nová PD" 48

Součet
2 750,00 132 000,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 48

Součet

Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 6 m

841,00 3 139,45

K/04  M+D dilatační lišta pro použití PVC 
krytiny z poplast plechu rš 300mm

"nová PD" 41

633,33 25 966,53

"původní rozpočet" 0

Součet

K/05  M+D ukončovací profil zelené 
střechy z Al plechu rš 180mm, s 
odvodňovacími otvory

320,00 22 400,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 35*2

125 398,77

Součet

"nová PD"

Oplechování horních ploch a nadezdívek 
(atik) bez rohů z Al plechu celoplošně 
lepené rš 500 mm

894,00 71 520,00

"původní rozpočet" 0

"K03" 80

Součet

Oplechování parapetů rovných 
celoplošně lepené z Al plechu rš 150 mm

360,00 5 184,00

Strana 22 z 56

0,000

14,400

14,400

311 K 764242434.1 m 0,000

-88,000

0,000

-88,000

312 K 764246442 m 11,800

-18,500

11,800

-6,700

313 K 764446481.1 m 0,000

-8,200

0,000

-8,200

314 K 764446482.1 m 0,000

-13,000

0,000

-13,000

315 K 764446485.1 kus 0,000

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

K05 - Oplechování rovné okapové hrany 
z TiZn předzvětralého plechu rš 275 mm

"K02" 14,4

Součet

460,00 0,00

"původní rozpočet" -88

"nová PD" 0

Součet

K01, K02 - Oplechování parapetů 
rovných celoplošně lepené z TiZn 
předzvětralého plechu rš 200 mm

415,00 4 897,00

"původní rozpočet" -18,5

"nová PD"

K03 - plechový obklad parapetu, ostění 
a nadpraží u okna O.03, sestava z 
barvených plechových dílů o š. 220mm a 
tl .10mm - ostatní dle TZ, PD a tabulek

"K/01" 11,8

Součet

800,00 0,00

"původní rozpočet" -8,2

"nová PD" 0

Součet

K04 - plechový obklad parapetu, ostění 
a nadpraží u okna O.04, sestava z 
barvených plechových dílů o š. 220mm a 
tl .10mm - ostatní dle TZ, PD a tabulek

800,00 0,00

"původní rozpočet" -13

K03a - plechový obklad ostění a 
nadsvětlíku u dveří D.03, sestava z 
barvených plechových dílů tl .10mm - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

"nová PD" 0

Součet

2 000,00 0,00

ostatní dle TZ, PD a tabulek

Strana 22 z 56



-8,000

0,000

-8,000

316 K 764446486.1 kus -2,000

-2,000

0,000

-2,000

317 K 998764101 t 0,259

    766 - Konstrukce truhlářské

318 K 76600-1001 kus 11,000

0,000

11,000

11,000

319 K 76600-1002 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

319a 76600-1002 kus 1,000

320 K 76600-1003 kus 1,000

"původní rozpočet" -8

"nová PD" 0

Součet

K04a - plechový obklad ostění a 
nadsvětlíku u dveří D.04, sestava z 
barvených plechových dílů tl .10mm - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

2 500,00 -5 000,00

"původní rozpočet" -2

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

"nová PD" 0

Součet

1 665,00 431,24

21 200,00 233 200,00

909 876,77
T/01  M+D okno 1800x650mm v dřev. 
rámu, vč. kotvení, veškerého lemování, 
kování, povrchové úpravy,kompletní 
provedení dle PD

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 11

Součet

T/02  M+D okno 4600x1450mm v dřev. 
rámu, FIX, vč. kotvení, veškerého 
lemování, kování, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

48 560,00 48 560,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1

Součet

T/03  M+D okno 1800x1800mm v dřev. 
rámu, výsuvné, vč. kotvení, veškerého 
lemování, kování, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

39 600,00 39 600,00

T/02  M+D okno 4600x1450mm v dřev. 
rámu, FIX, vč. kotvení, veškerého 
lemování, kování, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

75 930,35 75 930,35

Strana 23 z 56

0,000

1,000

1,000

321 K 76600-1004 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

322 K 76600-1005 kus 1,000

323 K 76600-1006 kus 1,000

324 K 76600-1007 kus 1,000

325 K 76600-1008 kus 1,000

326 K 76600-1009 kus 1,000

327 K 76600-1010 kus 1,000

0,000

1,000

úpravy,kompletní provedení dle PD

"původní rozpočet" 0

T/04  M+D okno 2000x2325mm v dřev. 
rámu, vč. kotvení, veškerého lemování, 
kování, povrchové úpravy,kompletní 
provedení dle PD

"nová PD" 1

Součet

33 600,00 33 600,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1

Součet

26 400,00 26 400,00

30 533,33 30 533,33

30 533,33 30 533,33

26 400,00 26 400,00

26 400,00 26 400,00

23 250,00 23 250,00

T/05  M+D rohová lavice 
4990x2920x560mm, vč. obkladu, 
kotvení, doplňků, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

T/09  M+D rovná lavice 
3670xx560x2150mm, vč. obkladu, 
kotvení, doplňků, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

T/07  M+D rohová lavice 
4990x3140x560mm, vč. obkladu, 
kotvení, doplňků, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

T/06  M+D rohová lavice 
4990x3135x560mm, vč. obkladu, 
kotvení, doplňků, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

T/08  M+D rohová lavice 
4990x2920x560mm, vč. obkladu, 
kotvení, doplňků, povrchové 
úpravy,kompletní provedení dle PD

T/10  M+D knihovna z dýhované laťovky 
4520x2800x600mm, vč. kotvení, 
doplňků, povrchové úpravy,kompletní 
provedení dle PD

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1 1,000"nová PD" 1

Strana 23 z 56



1,000

328 K 76600-1011 m2 40,156

0,000

40,156

40,156

329 K 76600-1014 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

330 K 76600-1015 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

331 K 766412226.1 m2 0,000

-325,600

0,000

-325,600

332 K 766417211 m 0,000

-651,000

0,000

-651,000

333 M 605141118.1 m3 0,000

Součet

T11  M+D dřevěný obklad, vč.kotvení, 
podkladní kce, povrchové úpravy, 
kompletní provedení dle PD

2 680,00 107 618,08

121 333,33 121 333,33

26 000,00 26 000,00

105,00 0,00

55,00 0,00

9 600,00 0,00

"původní rozpočet" 0

T/14  M+D kuchyňská linka 3805/3160, 
vč. myčky, digestoře s odtahem, 
indukční desky, doplňků, kotvení, 
kompletní provedení dle PDF

"mč.1.01"  18,72*2,8-2*2,15-0,8*2,1*2-
4,6*1,45+(4,6+1,45*2+2+2,15*2)*0,15
Součet

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1

Součet

T/15  M+D sanitární příčka 
1700/2150mm - kabinkový box vč. dveří, 
doplňků, kotvení, povrchové úpravy, 
kompletní provdení dle PD

"původní rozpočet" 0

"nový rozpočet" 1

"původní rozpočet" -651

Součet

Montáž obložení stěn latěmi 
modřínovými š do 60 mm, vč. kotvení

"původní rozpočet" -325,6

"nová PD" 0

Součet

Montáž obložení stěn podkladového 
roštu, vč. kotvení

"nová PD" 0

Součet

L01 - řezivo modřínové, střešní latě dl 
2 - 3,5 m, hladké, mořené s nátěrem, 
vč. spojovacího materiálu - ostatní dle 
TZ, PD a tabulek

Strana 24 z 56

-4,821

0,000

-4,821

334 K 766421221 m2 0,000

-289,600

0,000

-289,600

335 K 766427112 m 0,000

-2 027,200

0,000

-2 027,200

336 M 605141119.1 m3 0,000

-6,027

0,000

-6,027

337 K 766621020.1 kus 0,000

-8,000

0,000

-8,000

338 K 766621021.1 kus 0,000

375,00 0,00

"původní rozpočet" -4,821

"nová PD" 0

Součet

Montáž obložení podhledů jednoduchých 
palubkami modřínovými š do 60 mm, vč. 
kotvení

"původní rozpočet" -289,6

"nová PD" 0

Součet

Montáž obložení podhledů podkladového 
roštu, vč. kotvení

98,00 0,00

"původní rozpočet" -2027,2

"nová PD" 0

Součet

řezivo modřínové, střešní latě dl 2 - 3,5 
m, hladké, mořené s nátěrem, vč. 
spojovacího materiálu - ostatní dle TZ, 
PD a tabulek

17 000,00 0,00

"původní rozpočet" -6,027

O.01 - Výroba, dodávka a montáž euro 
okno jednodílné výklopné dřevěné 
1800x600mm, lakovaná barva antracit, 
izolační dvojsklo Uw=1,15W/m2K, kličky 
nerezové - ostatní dle TZ, PD a tabulek

"nová PD" 0

Součet

21 000,00 0,00

"původní rozpočet" -8

"nová PD" 0

Součet

O.02 - Výroba, dodávka a montáž euro 
okno jednodílné výklopné dřevěné 
1000x600mm, lakovaná barva antracit, 
izolační dvojsklo Uw=1,15W/m2K, kličky 
nerezové - ostatní dle TZ, PD a tabulek

14 000,00 0,00

Strana 24 z 56



-3,000

0,000

-3,000

339 K 766621022.1 kus 0,000

-1,000

0,000

-1,000

340 K 766621023.1 kus 0,000

-1,000

0,000

-1,000

341 K 766622002.1 ks 0,000

-1,000

0,000

-1,000

342 K 766628522.1 ks 0,000

-1,000

343 K 766628523.1 ks 0,000

"původní rozpočet" -3

O.03 - Výroba, dodávka a montáž euro 
okno jednodílné výsuvné dřevěné 
2000x2000mm, lakovaná barva antracit, 
izolační dvojsklo Uw=1,15W/m2K, kličky 
nerezové - ostatní dle TZ, PD a tabulek

"nová PD" 0

Součet

33 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

"nová PD" 0

Součet

O.04 - Výroba, dodávka a montáž euro 
okno fix+jednodílné otevíravé dřevěné 
3500x1800+1100x1800mm, lakovaná 
barva antracit, izolační dvojsklo 
Uw=1,15W/m2K, kličky nerezové - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

28 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

T08 - Výroba, dodávka a montáž stěny 
WC s dveřmi, dl. 2,0m vč. spojovacího a 
kotvícího materiálu - ostatní dle TZ, PD 
a tabulek

"nová PD" 0

Součet

5 600,00 0,00

"původní rozpočet" -1

"nový rozpočet" 0

Součet

6 000,00 0,00

T09 - Výroba, dodávka a montáž 3ks 
šatní skříně z HPL 1600x300x500mm a 
lavice 2475x300mm vč. spoj. a kotvícího 
materiálu - ostatní dle TZ, PD a tabulek

"původní rozpočet" -1

T10 - Výroba, dodávka a montáž 20ks 
šatní skříně z HPL 1600x300x500mm a 
lavice 2400+3600x300mm, zaplentování 35 000,00 0,00

Strana 25 z 56

343 K 766628523.1 ks 0,000

-1,000

344 K 766628524.1 ks 0,000

-1,000

345 K 766628525.1 ks 0,000

-1,000

346 K 766628526.1 ks 0,000

-1,000

347 K 766628528.1 ks 0,000

-1,000

0,000

-1,000

348 K 766694111 kus 0,000

-3,000

0,000

"původní rozpočet" -1

lavice 2400+3600x300mm, zaplentování 
rohů vč. spoj. a kotvícího materiálu - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

35 000,00 0,00

T11 - Výroba, dodávka a montáž 23ks 
šatní skříně z HPL 1600x300x500mm a 
lavice 2400+4500x300mm, zaplentování 
rohů vč. spoj. a kotvícího materiálu - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

41 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

T13 - Výroba, dodávka a montáž 20ks 
šatní skříně z HPL 1600x300x500mm a 
lavice 2400+3600x300mm, zaplentování 
rohů vč. spoj. a kotvícího materiálu - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

T12 - Výroba, dodávka a montáž 23ks 
šatní skříně z HPL 1600x300x500mm a 
lavice 2400+4500x300mm, zaplentování 
rohů vč. spoj. a kotvícího materiálu - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

41 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

35 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

T06 - T14 - Výroba, dodávka a montáž 
stěny a police z překližky a obložení 
stěn z překližky, vč. spoj. a kotvícího 
materiálu - ostatní dle TZ, PD a tabulek

5 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

Montáž parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 30 cm délky do 
1,0 m

"nová PD" 0

Součet

123,00 0,00

"původní rozpočet" -3

"nová PD" 0 0,000"nová PD" 0

Strana 25 z 56



-3,000

349 K 766694113 kus 0,000

-7,000

0,000

-7,000

350 K 766694114 kus 0,000

-1,000

0,000

-1,000

351 M 607941000.1 m 0,000

-20,400

0,000

-20,400

352 K 766811100.1 kus 0,000

-1,000

0,000

-1,000

353 K 766821520.1 kus 14,000

-14,000

14,000

0,000

354 K 766821524.1 kus 2,000

-2,000

2,000

0,000

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 30 cm délky do 
2,6 m

225,00 0,00

"původní rozpočet" -7

Montáž parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 30 cm délky 
přes 2,6 m

"nová PD" 0

Součet

253,00 0,00

"původní rozpočet" -1

"nová PD" 0

Součet

T01 - T04 - deska parapetní 
dřevotřísková vnitřní 0,15 x 1 m - 
ostatní dle TZ, PD a tabulek

255,00 0,00

"původní rozpočet" -20,4

F02 - Výroba, dodávka a montáž 
kuchyňské linky 3800+3000mm, vč. spoj. 
a kotvícího materiálu - ostatní dle TZ, 
PD a tabulek

"nová PD" 0

Součet

45 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

"nová PD" 0

Součet

Dodávka - židle Ton - dub - ostatní dle 
TZ, PD a tabulek

2 500,00 35 000,00

"původní rozpočet" -14

Dodávka - stůl Ton - dub - ostatní dle 
TZ, PD a tabulek

"nová PD" 14

Součet

8 000,00 16 000,00

"původní rozpočet" -2

"nová PD" 2

Součet

Strana 26 z 56

0,000

355 K 998766101 t 13,021

-13,021

    767 - Konstrukce zámečnické

356 K 76700-1001.1 kus 3,000

0,000

3,000

3,000

357 K 76700-1001.2 kus 3,000

0,000

3,000

3,000

358 K 76700-1002.1 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

359 K 76700-1002.2 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

360 K 76700-1003.1 kus 5,000

0,000

5,000

5,000

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 6 m

731,00 9 518,35

"původní rozpočet" -13,021

"původní rozpočet" 0

Z/01L  M+D plechové dveře 
800/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

19 266,67 57 800,01

"nová PD" 3

Součet

Z/01P  M+D plechové dveře 
800/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

19 266,67 57 800,01

"původní rozpočet" 0

1 268 207,47

"nová PD" 3

"původní rozpočet" 0

Součet

Z/02L  M+D plechové dveře 
800/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

19 266,67 19 266,67

"nová PD" 1

Součet

Z/02P  M+D plechové dveře 
800/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

19 266,67 19 266,67

"původní rozpočet" 0

Z/03L  M+D plechové dveře 
700/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

"nová PD" 1

Součet

17 933,33 89 666,65

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 5

Součet 5,000Součet

Strana 26 z 56



361 K 76700-1004.1 kus 7,000

0,000

7,000

7,000

362 K 76700-1004.2 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

363 K 76700-1005 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

364 K 76700-1006 kus 1,000

0,000

1,000

1,000

365 K 76700-1007 kus 4,000

0,000

4,000

4,000

366 K 76700-1008 kus 2,000

Z/04L  M+D plechové dveře 
900/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

19 933,33 139 533,31

"původní rozpočet" 0

Z/04P  M+D plechové dveře 
900/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

"nová PD" 7

Součet

26 890,00 26 890,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1

Součet

Z/05  M+D plechové dveře 
1800/2100mm vč. zárubně, kování, 
doplňků, úpravy povrchů, kompletní 
provedení dle PD

35 600,00 35 600,00

"původní rozpočet" 0

Z/06  M+D prosvětlený nápis "SOKO 
LYSOLAJE" Al plech s povrch.úpravou 
komaxit na ocel.konstrukci, vč. 
statického posudku, kotvení a povrchové 
úpravy, kompletní provedení dle PD

"nová PD" 1

Součet

698 580,00 698 580,00

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 1

Součet

Z/07  M+D ochranný rohový profil 
ocelový 50x50x2/2800mm, vč.kotvení a 
povrchové úpravy, kompletní provedení 
dle PD

2 000,00 8 000,00

"původní rozpočet" 0

Z/08  M+D nerezový mycí žlab 
1250/425mm+ochran.plech+2ks 
mrazuvzdorné venk.armatury, 

"nová PD" 4

Součet

34 193,33 68 386,66

Strana 27 z 56

366 K 76700-1008 kus 2,000

0,000

2,000

2,000

367 K 76700-1009 kus 26,000

0,000

26,000

26,000

368 K 76700-1010 kus 19,000

0,000

19,000

19,000

369 K 767640110.1 kus 0,000

-8,000

0,000

-8,000

370 K 767640111.1 kus 0,000

-5,000

0,000

-5,000

mrazuvzdorné venk.armatury, 
vč.kotvení, doplňků, povrchové úpravy, 
napojení, kompletní provedení dle PD

34 193,33 68 386,66

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 2

Součet

Z/09  M+D kotevní prvek krokve, vč. 
kotvení a povrchové úpravy, kompletní 
provedení dle PD

993,33 25 826,58

"původní rozpočet" 0

Z/10  M+D kotevní prvek krokve, vč. 
kotvení a povrchové úpravy, kompletní 
provedení dle PD

"nová PD" 26

Součet

993,33 18 873,27

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 19

Součet

D.01 - Výroba, dodávka a montáž dveře 
jednokřídlové otevíravé plechové 
pozinkované hladké plné 800x2100mm, 
lakovaná barva, kliky, vč. plechové 
zárubně s drážkou - ostatní dle TZ, PD a 
tabulek

4 500,00 0,00

"původní rozpočet" -8

D.02 - Výroba, dodávka a montáž dveře 
jednokřídlové otevíravé plechové 
pozinkované hladké plné 700x2100mm, 
lakovaná barva, kliky, vč. plechové 
zárubně s drážkou - ostatní dle TZ, PD a 
tabulek

"nová PD" 0

Součet

3 095,00 0,00

"původní rozpočet" -5

"nová PD" 0

Součet

Strana 27 z 56



371 K 767640112.1 kus 0,000

-5,000

0,000

-5,000

372 K 767640113.1 kus 0,000

-2,000

0,000

-2,000

373 K 767995112 kg 0,000

-46,865

0,000

-46,865

374 M 135225205 t 0,000

-0,018

0,000

-0,018

375 M 135308260 t 0,000

-0,033

0,000

-0,033

376 K 767995115 kg 0,000

-1 154,400

0,000

D.03 - Výroba, dodávka a montáž dveře 
jednokřídlové otevíravé vchodové 
plechové pozinkované hladké plné 
900x2100mm, lakovaná barva, kliky, vč. 
plechové zárubně s drážkou - ostatní dle 
TZ, PD a tabulek

3 696,00 0,00

"původní rozpočet" -5

D.04 - Výroba, dodávka a montáž dveře 
jednokřídlové otevíravé vchodové 
plechové pozinkované hladké plné 
1800x2100mm, lakovaná barva, kliky, 
vč. plechové zárubně s drážkou - ostatní 
dle TZ, PD a tabulek

"nová PD" 0

Součet

3 331,00 0,00

"původní rozpočet" -2

"nová PD" 0

Součet

Montáž atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti do 10 kg

84,00 0,00

"původní rozpočet" -46,865

ocel široká jakost S235JR 250x15 mm

"nová PD" 0

Součet

32 000,00 0,00

"původní rozpočet" -0,018

"nová PD" 0

Součet

ocel široká jakost S235JR 300x15 mm 32 000,00 0,00

"původní rozpočet" -0,033

Montáž atypických zámečnických 
konstrukcí hmotnosti do 100 kg

"nová PD" 0

Součet

30,00 0,00

"původní rozpočet" -1154,4

"nová PD" 0

Strana 28 z 56

0,000

-1 154,400

377 M 140110960 m 0,000

-48,840

0,000

-48,840

378 K 767998222.1 kus 0,000

-1,000

0,000

-1,000

379 K 998767101 t 2,521

    771 - Podlahy z dlaždic

380 K 771474112 m 111,400

-248,150

111,400

-136,750

381 M 597614160 kus 408,467

-272,965

408,467

135,502

382 K 771574116 m2 0,000

"nová PD" 0

Součet

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 
11 353, 140 x 8,0 mm

1 080,00 0,00

"původní rozpočet" -48,84

K07 - Výroba, dodávka a montáž 
atypických konstrukcí nápis SOKOL 
LYSOLAJE, písmena vyrobena z 
hliníkového plechu, rám z ocelového 
pozinkovaného jeklu, zavětrování, 
průběžný profil 60x60mm, kotvení přes 
ocel. plotny a kotvy - ostatní dle TZ, PD 
a tabulek

"nová PD" 0

Součet

10 000,00 0,00

"původní rozpočet" -1

"nová PD" 0

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1 078,00 2 717,64

Montáž soklíků z dlaždic keramických 
rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm

"nová PD" 111,4

78,00 8 689,20

"původní rozpočet" -248,15

Součet

dlaždice keramické slinuté neglazované 
mrazuvzdorné TAURUS, sokl - Color 
Super White S 29,8 x 8,0 x 0,9 cm - 
výběr dle investora

44,00 17 972,55

"původní rozpočet" -272,965

"nová PD" 111,4/0,3*1,1

310 835,39

Součet

Montáž podlah keramických režných 
hladkých lepených flexibilním lepidlem 306,00 0,00hladkých lepených flexibilním lepidlem 
do 25 ks/m2

Strana 28 z 56



-186,740

0,000

-186,740

383 M 597614310 m2 0,000

-205,414

0,000

-205,414

384 K 771574153 m2 188,730

0,000

188,730

188,730

385 M 59761370 m2 207,603

0,000

207,603

207,603

386 K 771579191 m2 0,000

-24,180

0,000

-24,180

387 K 771591111 m2 0,000

-186,740

0,000

-186,740

388 K 771591115 m 233,570

-186,740

233,570

46,830

389 K 998771101 t 1,480

"nová PD" 0

"původní rozpočet" -186,74

Součet

dlaždice keramické slinuté neglazované 
mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 
19,8 x 19,8 x 0,9 cm - výběr dle 
investora

350,00 0,00

"původní rozpočet" -205,414

"nová PD" 0

"původní rozpočet" 0

Součet

Montáž podlah keramických 
velkoformátových lepených rozlivovým 
lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2

851,00 160 609,23

"nová PD" 188,73

Součet

dlažba velkoformátová keramická 
600x600x9mm

551,00 114 389,25

"původní rozpočet" 0

Příplatek k montáž podlah keramických 
za plochu do 5 m2

"nová PD" 188,73*1,1

Součet

11,00 0,00

"původní rozpočet" -24,18

"nová PD" 0

Součet

Podlahy penetrace podkladu 41,00 0,00

"původní rozpočet" -186,74

Podlahy spárování silikonem

"nová PD" 0

Součet
36,00 8 408,52

"původní rozpočet" -186,74

"nová PD" 233,57

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy z 
dlaždic v objektech v do 6 m

518,00 766,64

Strana 29 z 56

389 K 998771101 t 1,480

    781 - Dokončovací práce - obklady

390 K 781474115 m2 0,000

-315,150

391 M 597610033.1 m2 0,000

-346,665

0,000

-346,665

392 K 781474154 m2 273,269

0,000

32,070

20,986

14,210

13,475

23,352

20,585

39,731

33,655

21,615

31,975

21,615

273,269

dlaždic v objektech v do 6 m
518,00 766,64

Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 25 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

obkládačky keramické RAKO - koupelny 
(bílé i barevné) 20 x 20 x 0,7 cm I. j. - 
výběr dle investora

344,00 0,00

"původní rozpočet" -315,15

365,00 0,00

"původní rozpočet" -346,665

"nová PD" 0

Součet

Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

850,90 232 524,59

443 788,10

"původní rozpočet" 0

"mč.1.04" 8,02*2,8-0,7*2,1

"nová PD"

"mč.1.03" 13,95*2,8-0,8*2,1*2-0,7*2,1-
1,8*1,8+1,8*4*0,15

"mč.1.05" 5,6*2,8-0,7*2,1

"mč.1.06" 5,6*2,8-0,7*2,1-
1,8*0,65+(0,8+0,65)*2*0,15
"mč.1.09" 8,94*2,8-0,8*2,1

"mč.1.10" 7,9*2,9-0,9*2,1-
1,8*0,65+(1,8+0,65)*2*0,15
"mč.1.11" 15,02*2,8-0,9*2,1-
1,8*0,65+(1,8+0,65)*2*0,15
"mč.1.13" 13,3*2,8-0,7*2,1-0,8*2,1-
1,8*0,65+(1,8+0,65)*2*0,15
"mč.1.14" 8,4*2,8-0,7*2,1-
1,8*0,65+(1,8+0,65)*2*0,15
"mč.1.17" 13,3*2,8-0,7*2,1-0,8*2,1*2-
1,8*0,65+(1,8+0,65)*2*0,15
"mč.1.18" 8,4*2,8-0,7*2,1-
1,8*0,65+(1,8+0,65)*2*0,15
Součet

Strana 29 z 56



393 M 59761071 m2 300,596

0,000

300,596

300,596

394 K 78149411R m 170,100

0,000

56,100

114,000

170,100

395 K 781495111 m2 0,000

-315,150

0,000

-315,150

396 K 781495115 m 0,000

-251,200

0,000

-251,200

397 K 781495145 kus 0,000

-50,000

0,000

-50,000

398 K 998781101 t 0,228

    783 - Dokončovací práce - nátěry

399 K 783213011 m2 132,072

0,000

119,760

"původní rozpočet" -251,2

Průnik obkladem kruhový do DN 30 s 
izolací

"nová PD" 0

Součet

132,00 0,00

obklad keramický 600x300mm 590,00 177 351,64

Napouštěcí jednonásobný syntetický 
biocidní nátěr tesařských prvků 
nezabudovaných do konstrukce

"nová PD"

110,00 14 527,92

"původní rozpočet" 0

14 527,92

"původní rozpočet" 0

"nová PD" 273,269*1,1

Součet

Nerezové profily rohové lepené 
flexibilním lepidlem

198,67 33 793,77

"původní rozpočet" 0

"nová PD"

"k obkladům" 56,1

Penetrace podkladu vnitřních obkladů

"k soklu" 114

Součet

41,00 0,00

"původní rozpočet" -315,15

"nová PD" 0

Součet

Spárování vnitřních obkladů silikonem 38,00 0,00

"původní rozpočet" -50

"nová PD" 0

Součet

Přesun hmot tonážní pro obklady 
keramické v objektech v do 6 m

518,00 118,10

"8/16" 249,5*0,48

"18/18" 17,1*0,18*4

Strana 30 z 56

119,760

12,312

132,072

400 K 783314101 m2 0,000

-28,000

0,000

-28,000

401 K 783315101 m2 0,000

-28,000

0,000

-28,000

402 K 783317101 m2 0,000

-28,000

0,000

-28,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

403 K 784181101 m2 812,781

-1 039,090

812,781

-226,309

404 K 784211107 m2 812,781

-1 039,090

812,781

-226,309

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
405 K HZS4211 hod 0,000

"nová PD" 812,781

Hodinová zúčtovací sazba revizní 
technik

Součet

446,00 0,00

0,00

Základní akrylátová jednonásobná 
penetrace podkladu v místnostech výšky 
do 3,80m

Součet

14,00 11 378,93

"původní rozpočet" -1039,09

"nová PD" 812,781

Součet

Dvojnásobné  bílé malby ze směsí za 
mokra výborně otěruvzdorných na 
schodišti výšky do 3,80 m

65,00 52 830,77

"původní rozpočet" -1039,09

64 209,70

"8/16" 249,5*0,48

"18/18" 17,1*0,18*4

Součet

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí

92,00 0,00

"původní rozpočet" -28

Mezinátěr jednonásobný syntetický 
standardní zámečnických konstrukcí

"nová PD" 0

Součet

90,00 0,00

"původní rozpočet" -28

"nová PD" 0

Součet

Krycí jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

92,00 0,00

"původní rozpočet" -28

"nová PD" 0

405 K HZS4211 hod 0,000
technik

Strana 30 z 56



-8,000

0,000

-8,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

"původní rozpočet" -8

"nová PD-patří do profesí" 0

Součet

0,00

0,00

0,00

Strana 31 z 56Strana 31 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Vyplň údaj Vyplň údaj

729 190,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. lokality

01.2 - Elektroinstalace

28. 5. 2019

Vyplň údaj

0,00

729 190,70

729 190,70 153 130,05

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

882 320,75

Strana 32 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - M

    M21 - Elektromontáže

    ON-P - Ostatní náklady - poznámky

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. lokality

01.2 - Elektroinstalace

28. 5. 2019

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

729 190,70

729 190,70

729 190,70

0,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

729 190,70

Strana 33 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - M
    M21 - Elektromontáže

138 K 102340D kus 9,000 600,000

136 K 106210D kus 1,000 1 260,000

137 K 106217D kus 8,000 960,000

139 K 10621xD kus 1,000 580,000

75 K 210-000 kus 0,000 1 560,000

56 K 210-001 kpl 1,000 4 200,000

57 K 210-002 kpl 1,000 960,000

ROZPOČET

01.2 - Elektroinstalace

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. lokality

28. 5. 2019

 
 

Betonový podstavec 17kg s klínem bez 
podložky

Silové napojení SLP rozvaděče

Digitální spínací hodiny na DIN lištu, 230 
V/AC

580,00

0,00

4 200,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

729 190,70

729 190,70
729 190,70

Betonový podstavec 17kg s klínkem a 
podložkou

Jímací tyč GFK/Al 1,66m

5 400,00

Jímací tyč GFK/Al 2m 1 260,00

7 680,00

Vysekání kapsy pro SLP rozvaděč 960,0057 K 210-002 kpl 1,000 960,000

60 K 210-003 kus 1,000 7 500,000

64 K 210-004 kpl 1,000 9 600,000

95 K 210-005 kpl 1,000 7 200,000

105 K 210-006 kpl 1,000 25 000,000

125 K 210-007 kus 4,000 396,000

130 K 210-008 hod 16,000 336,000

131 K 210-009 kpl 1,000 3 000,000

59 K 210010004RU2 m 80,000 20,400

3 K 210010320RT2 kus 20,000 343,200

69 K 210010321RT1 kus 2,000 72,000

1 K 210010322R00 kus 10,000 226,200

54 K 210010323RT0 kus 1,000 144,000

32 K 210110041RT7 kus 10,000 221,400

33 K 210110041RT7 kus 1,000 300,000

34 K 210110041RT9 kus 1,000 780,000

36 K 210110043RT7 kus 1,000 336,000

Montáž jističů a proudových chráníčů 
včetně dodávky

Uzemňovací bod typ M včetně dodávky a 
montáže

7 200,00

Montáž svítidel 25 000,00

1 584,00

Vysekání kapsy pro SLP rozvaděč

Aktivní prvky SLP rozovaděče - plast vč. 
dodávky a osazení

960,00

Revizní zpráva 7 500,00

9 600,00

Krabice přístrojová KP, se zapojením, 
kruhová KP/2 (bez dodávky)

Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, 
kruhová

6 864,00

Krabice univerzální KU a odbočná KO se 
zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-
1903

144,00

2 262,00

Antikorozní úprava zemních spojů

Trubka ohebná pod omítku, vnější 
průměr 32 mm včetně dodávky Monoflex 
1432

5 376,00

Kontrolní měření odporu a dokumentace 
během montáže

3 000,00

1 632,00

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, 
s doběhovým relé vč. dodávky strojku, 
krytu a relé. Bez rámečku

780,00

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. 
dodávky strojku a krytu. Bez rámečku.

336,00

Krabice KT, se zapojením včetně 
dodávky KT 125/L

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 
vč. dodávky strojku a krytu. Bez 
rámečku.

144,00

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 
vč. dodávky strojku a krytu. Bez 
rámečku.

2 214,00

300,00

Strana 34 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 210110043RT9 kus 1,000 312,000

39 K 210110045RT1 kus 4,000 312,000

38 K 210110045RT6 kus 10,000 270,000

41 K 210110046RT7 kus 1,000 324,000

35 K 210110047RT9 kus 10,000 331,200

40 K 210110054RT2 kus 2,000 336,000

71 K 210110082RT1 kus 1,000 540,000

46 K 210111011RT6 kus 33,000 276,000

47 K 210111031RT4 kus 10,000 363,000

65 K 210111041TX0 kus 1,000 432,000

72 K 210111114MTZ kus 1,000 588,000

42 K 210112041R00 kus 30,000 321,000

50 K 210112043MTZ kus 1,000 240,000

93 K 210131104MTZ kus 20,000 237,000

Spínač zapuštěný seriový, řazení 5, s 
doběhovým relé vč. dodávky strojku, 
krytu a relé.. Bez rámečku

312,00

Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 
1/0, s doběhovým relé vč. dodávky 
strojku, krytu a relé..Bez rámečku

Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C 
včetně dodávky spínače 39563-23

3 312,00

Spínač zapuštěný střídavý dvojitý,  
řazení 6+6 včetně dodávky spínače 3553-
52289

672,00

540,00

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 
včetně dodávky spínače

Spínač zapuštěný křížový, řazení 7 vč. 
dodávky strojku a krytu. Bez rámečku.

1 248,00

Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6  vč. 
dodávky strojku a krytu. Bez rámečku

2 700,00

324,00

Montáž zásuvek nástěnných šroubové 
připojení 3P+PE se zapojením vodičů

Montáž vypínače 3 fázového, 400V, 25A, 
zapuštěný

588,00

Montáž vypínače VK 13-14, 100A - 3-4 
póly

9 630,00

240,00

Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 
2P+PE včetně dodávky zásuvky a 
rámečku

Dvojzásuvka 230V PVC, 10A, SLP/STA 
rozvaděč

9 108,00

Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, 
venkovní, IP 44 včetně dodávky zásuvky

3 630,00

432,00

Montáž stykače stejnosm. vestavného  
4 740,0093 K 210131104MTZ kus 20,000 237,000

74 K 210160711MTZ kus 1,000 183,492

29 K 210190003ROC kus 1,000 540,000

55 K 210192571EPS kus 1,000 800,000

96 K 210201038LEDT kus 20,000 534,000

106 K 210220021RT1 m 100,000 144,000

108 K 210220101RT2 m 18,600 144,000

107 K 210220101RU2 m 249,964 228,780

133 K 210220111H00T m 20,000 220,000

135 K 210220221MTZ kus 9,000 180,000

123 K 210220231R00 kus 0,000 369,180

126 K 210220301KS kus 4,000 60,000

111 K 210220301R00 kus 0,000 116,004

146 K 210220301R00 kus 35,000 115,920

115 K 210220302R00 kus 0,000 162,036

128 K 210220302RT1 kus 50,000 72,000

129 K 210220302RY kus 18,000 90,000

119 K 210220372R00 kus 0,000 400,944

Svorkovnice ekvipotencinální  včetně 
dodávky EPS 2

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 
mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 
4 mm

800,00

Montáž svítidel 10 680,00

14 400,00

Montáž stykače stejnosm. vestavného  
do 100 A, 2/3 póly

Rozvodnice oceloplechová/plastová 
běžná do 100 kg

4 740,00

Montáž spínacích hodin 183,49

540,00

Montáž jímacích tyčí do 3 metrů

Svorka hromosvodová do 2 šroubů 
včetně dodávky svorky KS

1 620,00

Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, 
na stojan

0,00

240,00

Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 
+podpěry včetně dodávky drátu FeZn 8 
mm

Montáž vodiče HVI

2 678,40

Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 
+podpěry včetně dodávky drátu AlMgSi 
T/4 8 mm

57 186,81

4 400,00

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, 
SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 
2b Fe pro pásek 30x4 mm

Úhelník ochranný nebo trubka s držáky 
do zdiva

3 600,00

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, 
SJ, SR, atd/ včetně dodávky svroky SR3b 
pro spoj drát  pásek

1 620,00

0,00

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, 
SZ, SO/

Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, 
SJ, SR, atd/

0,00

Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, 
SZ, SO/

4 057,20

0,00

Strana 35 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

121 K 210220401R00 kus 0,000 82,860

145 K 210220401RT1 kus 8,000 120,000

5 K 210800547R00 m 0,000 30,000

7 K 210800643RT1 m 40,000 24,000

8 K 210800645RT1 m 90,000 26,400

9 K 210800647RT1 m 20,000 43,200

10 K 210800649RT1 m 25,000 90,000

23 K 210802468R00 m 25,000 76,800

11 K 210810041R00 m 0,000 48,840

13 K 210810045R00 m 220,000 48,840

15 K 210810046R00 m 130,000 54,000

17 K 210810049R00 m 0,000 48,840

19 K 210810055R00 m 0,000 48,840

21 K 210810056R00 m 30,000 66,000

25 K 210810057R00 m 45,000 198,000

27 K 210810110R35 m 40,000 432,000

52 K 220711309MTZ kus 1,000 26,400

Vodič H07V-K (CYA) 1,5 mm2 uložený 
pevně včetně dodávky vodiče CYA 1,5

Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený 
pevně včetně dodávky vodiče CYA 10

960,00

Vodič H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený 
pevně včetně dodávky vodiče CYA 4

2 376,00

864,00

Označení svodu štítky, smaltované, 
umělá hmota

Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený 
pevně

0,00

Označení svodu štítky, smaltované, 
umělá hmota včetně dodávky štítku

960,00

0,00

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně 
uložený

Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 pevně 
uložený

10 744,80

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně 
uložený

7 020,00

0,00

Vodič H07V-K (CYA) 25 mm2 uložený 
pevně včetně dodávky vodiče CYA 25

Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně 
uložený

2 250,00

Šňůra H05RR-F (CGSG) 5 x 2,50 mm2 
pevně uložená

1 920,00

0,00

Kabel CYKY-m 1 kV 4x35 pevně uložený 17 280,00

Montáž STOP tlačítka, 1 spínací kontakt 26,40

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně 
uložený

Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm 
pevně uložený

0,00

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně 
uložený

1 980,00

8 910,00

52 K 220711309MTZ kus 1,000 26,400

149 K 220890202KPL kpl 1,000 6 000,000

62 K 222280214R00 m 40,000 36,000

66 K 222290003R00 kus 2,000 420,000

12 K 34111000R m 0,000 12,000

14 K 34111030R m 220,000 15,600

16 K 34111036R m 130,000 21,600

18 K 34111060R m 250,000 16,800

20 K 34111090R m 250,000 21,600

22 K 34111094R m 30,000 36,000

26 K 34111098R m 45,000 60,000

28 K 34111620R m 40,000 36,000

6 K 34140966R m 0,000 24,000

24 K 34145568R m 25,000 36,000

109 K 34195HR kpl 1,000 3 600,000

61 K 34195KPL kpl 1,000 3 600,000

142 K 34195R sada 1,000 3 000,000

68 K 34195SLP kpl 1,000 2 500,000

51 K 34536398V kus 1,000 540,000

48 K 34536705R kus 27,000 24,000

49 K 34536710R kus 5,000 24,000

4 K 345715110R kus 0,000 6,000

Revize

Montáž STOP tlačítka, 1 spínací kontakt 26,40

6 000,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 
1,5 mm2

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 
1,5 mm2

3 432,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 
2,5 mm2

2 808,00

4 200,00

Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 
1,5 mm2

1 440,00

Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod 
omítku

840,00

0,00

Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 4 
x 35 mm2

Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 2,50 
mm2

1 440,00

Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - 
drát

0,00

900,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 
1,5 mm2

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 
4 mm2

5 400,00

Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 
2,5 mm2

1 080,00

2 700,00

Materiál pro elektroinstalaci SLP

Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 
3901A-B20

2 500,00

Vypínač 3 fázový, 400V, 25A, zapuštěný 540,00

648,00

Materiál pro elektroinstalaci

Materiál pro elektroinstalaci

3 600,00

Materiál pro elektroinstalaci 3 600,00

3 000,00

Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 
3901A-B30

120,00

krabice přístrojová instalační KP 68/2 0,00

Strana 36 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 K 34571563R kus 0,000 42,000

97 K 348344061.1 kus 0,000 2 883,600

98 K 348344062.1 kus 0,000 1 857,600

99 K 348344063.1 kus 0,000 2 586,000

100 K 348344064.1 kus 0,000 3 054,000

101 K 348344065.1 kus 0,000 12 068,400

102 K 348344066.1 kus 0,000 2 505,600

103 K 348344067.1 kus 0,000 6 535,200

104 K 34834406K kpl 1,000 188 758,000

148 K 3543334M kus 25,000 72,000

124 K 35441040R3 kus 0,000 360,000

140 K 35441460R kus 15,000 14,400

141 K 35441510R kus 12,000 33,600

110 K 35441544R kus 19,000 159,600

120 K 35441830R kus 100,000 192,000

122 K 35441846R kus 0,000 6,000

147 K 35441850R kus 10,000 42,000

116 K 35441860R kus 50,000 37,200

113 K 35441875R kus 50,000 25,200

112 K 35441895R kus 50,000 44,400

117 K 35441925R kus 50,000 34,800

114 K 35444103R kus 50,000 42,000

svítidlo S.01 - vestavěné liniové

svítidlo S.03 - přisazené liniové

0,00

svítidlo S.02 - vestavěné bodové 0,00

0,00

Rozvodka krabicová z PH kruhová KR 
97/5

0,00

svítidlo S.07 - venkovní

Svorka MV

0,00

Osvětlení dle knihy svítidel 188 758,00

1 800,00

svítidlo S.04 - přisazené liniové

svítidlo S.06 - nouzové

0,00

svítidlo S.05 - nástěnné 0,00

0,00

Podpěra vedení na ploché střech -beton 
PV 21d

Štítek označení

3 032,40

Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 
mm

19 200,00

0,00

Tyč jímací JR 3,0 3000 mm bez osazení

Svorka připojovací SP  kovových částí d 
6-12 mm

Svorka spojovací N   SS N

2 220,00

Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm 1 740,00

2 100,00

Svorka univerzální SU

Svorka křížová SK pro vodič d 6-10 mm

420,00

Svorka SJ 1 k jímací tyči 1 860,00

1 260,00

Podpěra vedení do dřevěných konstr. PV 
18

0,00

Podpěra vedení do zdiva na hmoždinku 
PV 1h

216,00

403,20

118 K 35444107R kus 50,000 25,200

127 K 3544D kus 2,000 864,000

30 K 357116788.1 kus 1,000 40 000,000

73 K 35811077R3 kus 1,000 312,000

94 K 3582110S kus 20,000 1 024,800

77 K 35822001011R kus 20,000 148,800

78 K 35822001012R kus 20,000 174,000

79 K 35822001013R kus 20,000 146,400

80 K 35822001015R kus 50,000 126,000

83 K 35822002313R kus 50,000 529,200

84 K 35822002314R kus 0,000 596,400

85 K 35822002315R kus 0,000 621,600

86 K 35822002316R kus 0,000 781,200

87 K 35822002317R kus 0,000 1 281,600

81 K 358220030AB kus 0,000 1 260,000

45 K 358221010.1 kus 0,000 384,000

43 K 358225-100 kus 0,000 588,000

89 K 358892091.1 kus 0,000 3 417,600

91 K 358892092.1 kus 0,000 3 844,800

92 K 358892093.1 kus 0,000 5 126,400

Svorka křížová N   SK N

Rozvaděč R1 - základní vybavení, 144 
modulů - ostatní dle TZ, PD a tabulek

1 260,00

Svorka K12 ekvipotenciální včetně 
dodávky a montáže

1 728,00

40 000,00

Zásuvka nástěnná IZG 25 A, 250 V, 3pól.

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 
LTN-4B-1

312,00

Stykač do 3 x 25A, 230 V 20 496,00

2 976,00

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 
LTN-6B-1

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 
LTN-16B-1

3 480,00

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-
32B-3

Jistič s proudovým chráničem 20A KRO6-
2/ B20/0,03A

0,00

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-
40B-3

0,00

0,00

Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, 
LTN-10B-1

2 928,00

6 300,00

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-
16B-3

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-
25B-3

26 460,00

Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-
20B-3

0,00

0,00

chránič proudový 3pólový OFI 40/4/0,03 0,00

chránič proudový 3pólový OFI 63/4/0,03 0,00

Schodišťový automat, 230 Vstř.

chránič proudový 3pólový OFI 25/4/0,03

0,00

Vypínač 3pólový, 100 A 0,00

0,00

92 K 358892093.1 kus 0,000 5 126,400chránič proudový 3pólový OFI 63/4/0,03 0,00

Strana 37 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 371201303R m 40,000 12,000

67 K 371202013R kus 2,000 336,000

53 K 449852017T kus 1,000 1 020,000

58 K 460680022KPL kpl 1,000 3 600,000

144 K 476055D kus 3,000 1 620,000

31 K 741210010.1 kus 1,000 10 000,000

44 K 741311055.1 kus 0,000 159,600

76 K 741320105 kus 0,000 163,032

82 K 741320175 kus 0,000 408,864

88 K 741321033.1 kus 0,000 281,484

90 K 741321043.1 kus 0,000 322,668

132 K 7649194D kus 120,000 156,000

134 K 819135DT m 20,000 1 320,000

70 K 973031616R00 kus 2,000 96,000

143 K Rm003 kus 3,000 420,000

    ON-P - Ostatní náklady - poznámky
0,000

150 K text 1 0,000 0,000

151 K text 2 0,000 0,000

Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e balení po 
305 m

480,00

Krabice s distančním držákem pro 
zkušební svorku

Montáž schodišťový automat ve skříni

4 860,00

Dovystrojení rozvaděče R1 - vč. dodávky 
- ostatní dle TZ, PD a tabulek

10 000,00

0,00

Zásuvka datová OPUS 2xRJ45

Průrazy zdivem

672,00

STOP tlačítko 1 020,00

3 600,00

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve 
skříni

Montáž proudových chráničů třípólových 
nn do 25 A ve skříni

0,00

Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve 
skříni

0,00

0,00

Montáž proudových chráničů třípólových 
nn do 63 A ve skříni

HVI vodič light 20 mm

0,00

Držák vedení na ploché střechy včetně 
dodávky a montáže

18 720,00

26 400,00

Poznámka 1: Přesné specifikace všech 
stavebních prvků a konstrukcí jsou 

Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 
10x10x5cm

ROZPOČET: Výkaz byl zpracován na 
základě schválené dokumentace 
(samostatné přílohy).

Montáž revizní chodníkové krabice 
včetně zkušební svorky

0,00

0,00

0,00

192,00

1 260,00

151 K text 2 0,000 0,000

152 K text 3 0,000 0,000

153 K text 4 0,000 0,000

154 K text 5 0,000 0,000

155 K text 6 0,000 0,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

Poznámka 4: Součástí rozpočtů jsou 
tlakové zkoušky, revize, zaškolení 
obsluhy, komplexní zkoušky, zkušební 
provoz, dokumentace skutečného 
provedení, atd. - vše je popsáno v 
tabulkách, TZ a ve

stavebních prvků a konstrukcí jsou 
popsány v tabulkách, v PD a TZ.

Poznámka 2: V případě, že jsou v textu 
položek uvedeny technologie, je možné 
použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení po odsouhlasení 
projektantem.

Poznámka 3: Všechny detaily, 
provedení, skladby a popis je popsán v 
tabulkách, TZ a v jednotlivých 
výkresech projektové dokumentace 
všech profesí.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Poznámka 5: Zpětný zásyp bude 
proveden vhodným materiálem. V 
případě vhodnosti bude použit materiál 
výkopku. Pokud vytěžený materiál 
nebude vhodný, bude zásyp proveden 
nově dovezeným materiálem.

K 0,00

Strana 38 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Vyplň údaj Vyplň údaj

696 400,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. lokality

01.3 - Zdravotechnika

28. 5. 2019

Vyplň údaj

40 000,00

736 400,52

736 400,52 154 644,11

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

891 044,63

Strana 39 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

721 - Vnitřní kanalizace

722 - Vnitřní vodovod

724 - Strojní vybavení

725 - Zařizovací předměty

726 - Instalační prefabrikáty

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. lokality

01.3 - Zdravotechnika

28. 5. 2019

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

696 400,52

40 000,00

59 468,98

106 805,24

226 776,78

0,00

303 349,52

0,00

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

40 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

736 400,52

Zařízení staveniště

Jiné VRN

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Strana 40 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

721 - Vnitřní kanalizace
1 K 721173401 m 35,000

0,000

2 K 721173402. m 30,000

0,000

3 K 721173403 m 15,000

ROZPOČET

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. lokality

01.3 - Zdravotechnika

28. 5. 2019

 
 

Popis

Potrubí kanalizační plastové svodné 
systém KG DN 110

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

355,00 12 425,00

"původní rozpočet" : -35

"nová PD" : 35

Součet

Potrubí kanalizační plastové svodné 
systém KG DN 125

392,00 11 760,00

696 400,52

106 805,24

"původní rozpočet" : -30

Potrubí kanalizační plastové svodné 
systém KG DN 160

"nová PD" : 30

Součet

517,00 7 755,00

"původní rozpočet" : -15

0,000

4 K 721174024 m 0,000

5 K 721174025 m 8,805

6 K 721174041.1 m 0,000

7 K 721174042 m 0,000

8 K 721174043 m 0,000

9 K 721194104R00 kus 5,000

0,000

10 K 721194105R00 kus 15,000

0,000

11 K 721194109R00 kus 6,000

0,000

12 K 721213415R00 kus 6,000

0,000

13 K 725860188RT1 kus 1,000

"původní rozpočet" : -15

"nová PD" : 15

Součet

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém 
HT DN 70

436,00 0,00

545,00 4 798,73

290,00 0,00

321,00 0,00

356,00 0,00

64,00 320,00

Potrubí kanalizační z PP odpadní systém 
HT DN 100

Vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 40

Potrubí kanalizační z PP připojovací 
systém HT DN 32
Potrubí kanalizační z PP připojovací 
systém HT DN 40
Potrubí kanalizační z PP připojovací 
systém HT DN 50

"původní rozpočet" : -5

"nová PD" : 5

Součet

Vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 50

71,00 1 065,00

105,00 630,00

6 011,00 36 066,00

460,00 460,00

"původní rozpočet" : -15

Vyvedení a upevnění odpadních 
výpustek DN 100

"nová PD" : 15

Součet

"původní rozpočet" : -6

"nová PD" : 6

Součet

Odtokový sprchový žlab délky 950 mm s 
krycím roštem a zápachovou uzávěrkou

"původní rozpočet" : -6

"nová PD" : 6

Součet

Zápachová uzávěrka podomítková pro 
pračku a myčku DN 50

Strana 41 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000

14 K 721226555.1 kus 3,000

0,000

15 K 721233112 kus 4,000

0,000

16 K 562311318.1 kus 4,000

0,000

17 K 721290111R00 m 63,000

18 K 721290112R00 m 0,000

19 K 721290123R00 m 0,000

20 K 998721101R00 t 0,262

0,000

722 - Vnitřní vodovod

1 890,00 5 670,00

2 112,00 8 448,00

4 000,00 16 000,00

"původní rozpočet" : -3

"původní rozpočet" : -1

"nová PD" : 1

Součet

Vtok - odkap z pojistného ventilu

"nová PD" : 3

Součet

Střešní vtok polypropylen PP pro ploché 
střechy svislý odtok DN 110

"původní rozpočet" : -4

"nová PD" : 4

Součet

příplatek - souprava izolační vč. koše

"původní rozpočet" : -4

"nová PD" : 4

Součet

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 
vodou do DN 125

20,00 1 260,00

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 
vodou do DN 200

26,00 0,00

65,00 0,00

563,00 147,51

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace 
kouřem do DN 300

"nová PD" : 0,262

Přesun hmot tonážní pro vnitřní 
kanalizace v objektech v do 6 m

"původní rozpočet" : -0,262

Součet

226 776,78
21 K 722174022.1 m 10,000

22 K 722174023.1 m 0,000

23 K 722174024.1 m 0,000

24 K 722174025.1 m 172,880

25 K 722174026.1 m 3,780

26 K 831230010RA0 m 70,000

27 K 722181231R00 m 0,000

28 K 722181232R00 m 0,000

29 K 722181233R00 m 3,780

30 K 722181241R00 m 5,325

31 K 722181242R00 m 4,770

32 K 55113631.AR kus 1,000

33 K 722237124R00 kus 3,000

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT, 
20x2,3 S4, svar polyfuze

275,00

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoizolačními trubicemi 
z PE tl do 20 mm DN do 45 mm

Rozdělovač mosazný, 3 x vývod 1 1/4", 
přívod 2"
Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI 
R250D DN 32

345,00

505,62

2 031,00

83 230,00

0,00

0,00

347,76

447,30

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT, 
25x2,8 S4, svar polyfuze

Potrubí vodovodní plastové PE100 SDR 
11 D50 + výkop šířka 0,80 m + 
signalizační vodič 1xCu 4 mm2 + 
průchodka základemPOZN.jedná se o 
potrubí v zemi, hloubka 1,0m

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT, 
40x4,5 S4, svar polyfuze

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT, 
32x3,6 S4, svar polyfuze

Potrubí vodovodní plastové PP-RCT, 
50x5,6 S4, svar polyfuze

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoizolačními trubicemi 
z PE tl do 13 mm DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoizolačními trubicemi 
z PE tl do 13 mm DN do 45 mm

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoizolačními trubicemi 
z PE tl do 13 mm DN do 63 mm

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoizolačními trubicemi 
z PE tl do 20 mm DN do 22 mm

2 750,00

336,00 0,00

403,00 0,00

499,00 86 267,32

701,00 2 649,78

1 189,00

92,00

64,00

81,00

84,00

106,00

345,00

677,00

Strana 42 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 722237126R00 kus 1,000

35 K 722220121R00 pár 17,000

0,000

36 K 722224115 kus 10,000

0,000

37 K 722229101R00 kus 6,000

0,000

38 K 388412020 kus 3,000

0,000

39 K 551281380 kus 3,000

0,000

40 K 722230112R00 kus 2,000

Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI 
R250D DN 50
Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním 
závitem
"původní rozpočet" - : -17

"nová PD" : 17

Součet

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 
10 s jedním závitem

"původní rozpočet" - : -10

"nová PD" : 10

Součet

Montáž vodovodních armatur s jedním 
závitem G 1/2 ostatní typ

"původní rozpočet" - : -6

1 444,00

6 154,00

2 250,00

366,00

3 360,00

924,00

862,00431,00

"nová PD" : 6

Součet

tlakoměr typ 53332 D 100 se spodním 
přípojem rozsah 0-60 MPa

"původní rozpočet" - : -3

"nová PD" : 3

Součet

teploměr s jímkou 1/2" R540 1/2" 0°-
120°C

1 444,00

362,00

225,00

61,00

1 120,00

308,00

"původní rozpočet" - : -3

"nová PD" : 3

Součet

Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a 
dvěma závity
"původní rozpočet" - : -2

"nová PD" : 2

0,000

41 K 722231073R00 kus 3,000

0,000

42 K 722231075 kus 1,000

0,000

43 K 722231084 kus 1,000

0,000

44 K 722231222 kus 1,000

0,000

45 K 722231234 kus 1,000

0,000

46 K 722232044 kus 7,000

0,000

47 K 722232045 kus 4,000

531,00

299,00

2 464,00

890,00

3 224,00

323,00

897,00

531,00

2 464,00

890,00

3 224,00

2 261,00

"nová PD" : 2

Součet

Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity
"původní rozpočet" - : -3

"nová PD" : 3

Součet

Ventil zpětný G 5/4 PN 10 do 110°C se 
dvěma závity
"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Ventil zpětný G 1 PN 16 do 90°C

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 
100°C k bojleru s vnitřním x vnějším 
závitem
"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Ventil elektromagnetický G 1 PN 12 do 
80°C bez proudu zavřeno se dvěma 
závity
"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 
185°C vnitřní závit
"původní rozpočet" - : -7

"nová PD" : 7

Součet

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit

468,00 1 872,00

"původní rozpočet" - : -4"původní rozpočet" - : -4

Strana 43 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000

48 K 722232046 kus 2,000

0,000

49 K 722232047 kus 1,000

0,000

50 K 722232063 kus 3,000

0,000

51 K 722232064 kus 1,000

0,000

52 K 722234261.1 kus 1,000

0,000

53 K 722234264 kus 2,000

"nová PD" : 4

Součet

Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 
185°C vnitřní závit

644,00 1 288,00

"původní rozpočet" - : -2

"nová PD" : 2

"původní rozpočet" - : -1

Součet

Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 
185°C vnitřní závit

934,00 934,00

"nová PD" : 1

Součet

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
vnitřní závit s vypouštěním

578,00 1 734,00

"původní rozpočet" - : -3

Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 
185°C vnitřní závit s vypouštěním

"nová PD" : 3

Součet

792,00 792,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Jemný filtr se zpětným proplachem 5/4" 203,00 203,00

"původní rozpočet" - : -1

Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x 
vnitřním závitem

"nová PD" : 1

Součet

305,00 610,00

"původní rozpočet" - : -2

"nová PD" : 2

0,000

54 K 722234265 kus 2,000

0,000

55 K 722234267 kus 1,000

0,000

56 K 722254201RT3
sou
bor

1,000

0,000

57 K 722262301 kus 1,000

0,000

58 K 722262302 kus 1,000

0,000

59 K 722290226R00 m 0,000

"nová PD" : 2

Součet

Filtr mosazný G 1 PN 16 do 120°C s 2x 
vnitřním závitem

354,00 708,00

"původní rozpočet" - : -2

Filtr mosazný G 6/4 PN 16 do 120°C s 2x 
vnitřním závitem

"nová PD" : 2

Součet

744,00 744,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Hydrantový systém s tvarově stálou 
hadicí D 25 x 30 m celoplechový

8 556,00 8 556,00

"původní rozpočet" - : -1

Vodoměr závitový vícevtokový 
mokroběžný do 40°C G 1 x 105 mm Qn 
2,5 m3/h vertikální

"nová PD" : 1

Součet

1 938,00 1 938,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Vodoměr závitový vícevtokový 
mokroběžný do 40°C G 5/4 x 150 mm Qn 
6 m3/h vertikální

3 197,00 3 197,00

"původní rozpočet" - : -1

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

"nová PD" : 1

Součet

40,00 0,00

Strana 44 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 722290234R00 m 0,000

61 K 998722101R00 t 0,000

724 - Strojní vybavení
62 K 724141219.1 sou

bor
0,000

63 K 724232122 kus 0,000

64 K 724234106
sou
bor

0,000

65 K 724234119.1 sou
bor

0,000

66 K 998724101R00 t 0,000

725 - Zařizovací předměty

67 K 725112022
sou
bor

5,000

0,000

68 K 551673810 kus 5,000

0,000

Proplach a dezinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

37,00 0,00

505,00 0,00
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod 
v objektech v do 6 m

Domovní vodárna ovládací spínač 
tlakový a průtokový se zapínacím 
tlakem 1,5 barů pro napětí 230 V

Ponorné čerpadlo (typ dle vydatnosti 
studny), vč. montáže

25 000,00 0,00

2 778,00 0,00

Domovní vodárna nádoba tlaková 
objemu 12 l s pryžovým vakem 
vertikálním

2 025,00 0,00

86 400,00 0,00

945,00 0,00

0,00

Membránová tlaková nádoba (objem dle 
vydatnosti studny)

Klozet keramický závěsný na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

Přesun hmot tonážní pro strojní 
vybavení v objektech v do 6 m

4 216,00 21 080,00

"původní rozpočet" - : -5

"nová PD" : 5

Součet

sedátko klozetové s poklopem 
duroplastové - LYRA bílé

1 380,00 6 900,00

303 349,52

"původní rozpočet" - : -5

tlačítko pro ovládání WC zepředu 

"nová PD" : 5

Součet

69 K 552817920 kus 6,000

0,000

70 K 725119125 kus 1,000

0,000

71 K 642360510 kus 1,000

0,000

72 K 551673990.1 kus 1,000

0,000

73 K 725121530.1 sou
bor

3,000

0,000

74 K 725017134R00
sou
bor

6,000

0,000

75 K 725211681IU0
sou
bor

1,000

tlačítko pro ovládání WC zepředu 
Mambo,chrom, Stop splachování, 24,6 x 
16,4 cm

2 840,00 17 040,00

"původní rozpočet" - : -6

"nová PD" : 6

Součet

Montáž klozetových mís závěsných na 
nosné stěny

1 826,00 1 826,00

"původní rozpočet" - : -1

klozet keramický závěsný hluboké 
splachování handicap bílý

"nová PD" : 1

Součet

4 620,00 4 620,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

sedátko klozetové duroplastové bez 
poklopu

894,00 894,00

"původní rozpočet" - : -1

Pisoárový záchodek bezvodý vč. 
odtokového ventilu

"nová PD" : 1

Součet

6 000,00 18 000,00

"původní rozpočet" - : -3

"nová PD" : 3

Součet

Umyvadlo keramické připevněné na 
stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 
mm

2 397,00 14 382,00

"původní rozpočet" - : -6

Umyvadlo keramické zdravotní 
připevněné na stěnu šrouby bílé 640 mm

"nová PD" : 6

Součet

3 109,00 3 109,00

"původní rozpočet" - : -1

Strana 45 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,000

76 K 725017351R00 sou
bor

2,000

0,000

77 K 642110090 kus 7,000

0,000

78 K 725241112 sou
bor

1,000

0,000

79 K 725245103
sou
bor

1,000

0,000

80 K 725311121
sou
bor

1,000

0,000

81 K 725019101R00
sou
bor

1,000

"nová PD" : 1

Součet

Umývátko keramické stěnové 450 mm 2 159,00 4 318,00

"původní rozpočet" - : -2

kryt na sifon bílý

"nová PD" : 2

Součet
1 890,00 13 230,00

"původní rozpočet" - : -7

"nová PD" : 7

Součet

Vanička sprchová akrylátová čtvercová 
900x900 mm

5 394,00 5 394,00

"původní rozpočet" - : -1

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 
2000 mm a šířky 900 mm (neprůhl. sklo)

"nová PD" : 1

Součet

18 000,00 18 000,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Dřez jednoduchý nerezový se 
zápachovou uzávěrkou s odkapávací 
plochou 560x480 mm a miskou

2 230,00 2 230,00

"původní rozpočet" - : -1

Výlevka bez výtokových armatur 
keramická se sklopnou plastovou 
mřížkou 425 mm

"nová PD" : 1

Součet

5 911,00 5 911,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

0,000

82 K 725534226R00
sou
bor

1,000

0,000

83 K 725532339
sou
bor

2,000

0,000

84 K 725813111
sou
bor

20,000

0,000

85 K 725813112 kus 1,000

0,000

86 K 725825114RT0
sou
bor

1,000

0,000

87 K 725821345.1 sou
bor

1,000

0,000

"nová PD" : 1

Součet

Elektrický ohřívač zásobníkový 
akumulační závěsný svislý 160 l / 2 kW

12 124,00 12 124,00

"původní rozpočet" - : -1

Elektrický ohřívač zásobníkový 
akumulační stacionární 1 MPa 300 l / 3-6 
kW

"nová PD" : 1

Součet

24 362,00 48 724,00

"původní rozpočet" - : -2

"nová PD" : 2

Součet

Ventil rohový bez připojovací trubičky 
nebo flexi hadičky G 1/2

209,00 4 180,00

"původní rozpočet" - : -20

Ventil rohový pračkový G 3/4

"nová PD" : 20

Součet

722,00 722,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet

Baterie dřezové nástěnné pákové s 
otáčivým plochým ústím a délkou 
ramínka 300 mm

1 578,00 1 578,00

"původní rozpočet" - : -1

Baterie dřezové automatické senzorové 
pro dřez

"nová PD" : 1

Součet

3 500,00 3 500,00

"původní rozpočet" - : -1

"nová PD" : 1

Součet 0,000Součet

Strana 46 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 725822642.1
sou
bor

1,000

89 K 725841351 sou
bor

7,000

0,000

90 K 551455509.1 kus 7,000

0,000

91 K 725859102R00 kus 7,000

0,000

92 K 551602450.1 kus 7,000

0,000

93 K 725860213R00 kus 7,000

0,000

94 K 725869220.1 kus 3,000

0,000

95 K 725869221.1 kus 1,000

"původní rozpočet" - : -7

Kondenzační sifon (suchá zápach. 
uzávěra)

"nová PD" : 7

Součet

1 560,00 4 680,00

"původní rozpočet" - : -3

"nová PD" : 3

Součet

Odvaděč kondenzátu (odtah od 5 600,00 5 600,00

"původní rozpočet" - : -7

"nová PD" : 7

Součet

95,00 665,00Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro 
zařizovací předměty

5 876,00 5 876,00

7 916,00 55 412,00

Baterie umyvadlové automatické 
senzorové s přívodem teplé a studené 
vody

"nová PD" : 7

Baterie sprchové automatické s 
termostatickým ventilem
"původní rozpočet" - : -7

Součet

rameno připojovací pro talířovou sprchu 
naklápěcí

2 600,00 18 200,00

Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 
32

284,00 1 988,00

Součet

"původní rozpočet" - : -7

"nová PD" : 7

ventil odpadní s přepadem 389,00 2 723,00

"původní rozpočet" - : -7

"nová PD" : 7

Součet

95 K 725869221.1 kus 1,000

0,000

96 K 998725101R00 t 0,753

0,000

726 - Instalační prefabrikáty

97 K 726111031
sou
bor

6,000

0,000

98 K 726191001 sou
bor

6,000

0,000

99 K 998726111 t 0,056

0,000

VP - Vícepráce
K 0,00

0,00

digestoře)
5 600,00 5 600,00

"původní rozpočet" - : -1

Přesun hmot tonážní pro zařizovací 
předměty v objektech v do 6 m

"nová PD" : 1

Součet

589,00 443,52

"původní rozpočet" - : -0,753

"nová PD" : 0,753

Součet

59 468,98
Instalační předstěna - klozet s 
ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný 
do masivní zděné kce

Zvukoizolační souprava pro klozet a 
bidet

9 600,00 57 600,00

"původní rozpočet" - : -6

"nová PD" : 6

Součet

306,00 1 836,00

"původní rozpočet" - : -6

"nová PD" : 6

Součet

"nová PD" : 0,056

Přesun hmot tonážní pro instalační 
prefabrikáty v objektech v do 6 m

589,00 32,98

"původní rozpočet" - : -0,056

Součet

K 0,00

Strana 47 z 56



PČ
Ty
p

Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K

K

K

K

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 48 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Lysolaje Datum:

Objednatel: IČ:

Městská část Praha - Lysolaje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

#REF!
274 844,00

#REF!

274 844,00

#REF!

57 717,00

0,00 0,00

01.4 - VZT

27263827

Gardenline s.r.o. CZ27263827

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. Lokality

28. 5. 2019

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#REF!

Strana 49 z 56



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Lysolaje Datum:

Objednatel: Městská část Praha - Lysolaje Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

    751 - Vzduchotechnika
      Zařízení č.1 - Větrá - Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí
      Zařízení č.2 - Větrá - Zařízení č.2 - Větrání kuchyně
      Zařízení č.3- Větrán - Zařízení č.3- Větrání šaten

O01 -  Ostatní

VP -   Vícepráce

274 844,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. 
Lokality

Kód - Popis

28. 5. 2019

0

Cena celkem [CZK]

 

0,00

5 880,00
109 800,00

0,00

274 844,00
152 984,00

Strana 50 z 56



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Lysolaje Datum:

Objednatel: Městská část Praha - Lysolaje Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

01.4 - VZT celkem

    751 - Vzduchotechnika

362 K 751691001.1 kus 1,000

363 K 751691111.1 kus 1,000

364 K 998751101 t 0,350

      Zařízení č.1 - Větrá - Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí

365 K 1.1 ks 4,000

366 K 1.2 ks 3,000

 

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

274 844,00

Popis

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. 
Lokality

28. 5. 2019

0

ROZPOČET

274 844,00

Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s 
montáží na stěnu s doběhem ( ?p= 35 Pa, V=50 
m3/h, 26 W, 230V)
Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s 
montáží do podhledu s doběhem ( ?p= 35 Pa, 
V=50-75 m3/h, 26W, 230V)
Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s 

Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v 
objektech v do 12 m

Zprovoznění zařízení, zaregulování a uvedení do 
provozu

Spojovací, těsnící, závěsový a montážní 
materiál 

152 984,00

274 844,00

47,00

3 237,00

8 000,00

10 000,00

5 000,00 5 000,00

47,00

1 133,00

32 000,00

30 000,00

367 K 1.3 ks 1,000

368 K 1.4 ks 2,000

369 K Pol1 ks 4,000

370 K Pol10 ks 5,000

371 K Pol11 m2 6,000

372 K Pol12 ks 6,000

373 K Pol2 ks 2,000

374 K Pol3 ks 3,000

375 K Pol4 ks 2,000

376 K Pol5 ks 6,000

377 K Pol6 m 8,000

378 K Pol7 m 12,000

379 K Pol8 m 11,000

380 K Pol9 m 8,000

      Zařízení č.2 - Větrá - Zařízení č.2 - Větrání kuchyně

381 K Pol11 m2 1,000

382 K Pol13 ks 1,000

Ohebná Al hadice pro vzduchotechniká potrubí 
O 100
Potrubí kruhové pozinkované průměr 100 mm + 
30% tvarovek
Potrubí kruhové pozinkované průměr 125 mm + 
30% tvarovek

Protidešťová stříška pr. 100 mm

Zpětná klapka pr. 200 mm

Potrubí kruhové pozinkované průměr 200 mm + 
30% tvarovek

Tepelná izolace z minerální vaty o tl. 60 mm ve 
venkovním provedení (tj. do plechu)

Zpětná klapka pr. 160 mm

Pružná spojka pr. 200 mm

Zaslepení dna stoupacího potrubí opatřené 
nástavcem pro odvod kondenzátu vč. montáže

Tepelná izolace z minerální vaty o tl. 60 mm ve 
venkovním provedení (tj. do plechu)

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí  pr. 
200 mm ( ?p= 50 Pa,V=450 m3/h, výkon=132 W, 
proud=0,55 A, 230V) vč. příslušenství

Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s 
montáží do podhledu s doběhem ( ?p= 45 Pa, 
V=150 m3/h, 68W, 230V)

Revizní dvířka v sádrokartonovém podhledu 
500mm x 500mm - hliníkový rám, dvířka se 
sádrokartonovou deskou tl. 12.5mm, tlakový 
zámek - dodávka vč. montáže

Protidešťová stříška pr. 125 mm

Kovový talířový ventil odvodní pr. 200 mm

3 000,00

3 600,00

784,00

2 640,00

3 080,00

15 000,00

2 000,00

40 000,00

7 500,00

600,00

3 900,00

1 800,00

4 200,00

5 880,00

100,00

2 500,00

2 880,00

1 400,00

20 000,00

500,00

1 500,00

100,00

900,00

650,00

15 000,00

100,00

2 500,00

1 500,00

600,00

98,00

220,00

280,00

360,00

Strana 51 z 56



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

383 K Pol14 ks 1,000

384 K Pol15 ks 1,000

385 K Pol16 m 4,000

      Zařízení č.3- Větrán - Zařízení č.3- Větrání šaten

386 K 3.1 ks 4,000

387 K Pol1 ks 8,000

388 K Pol10 ks 2,000

389 K Pol11 m2 5,000

390 K Pol17 ks 2,000

391 K Pol18 m 14,000

392 K Pol2 ks 4,000

393 K Pol5 ks 12,000

394 K Pol9 m 20,000

VP - Vícepráce
K

K

K

K

Pružná spojka pr. 200 mm

Zaslepení dna stoupacího potrubí opatřené 
nástavcem pro odvod kondenzátu vč. montáže

Zpětná klapka pr. 200 mm

Potrubí kruhové pozinkované průměr 400 mm + 
30% tvarovek

7 200,00

7 200,00

Tepelná izolace z minerální vaty o tl. 60 mm ve 
venkovním provedení (tj. do plechu)

Potrubí kruhové pozinkované průměr 160 mm + 
30% tvarovek

Protidešťová stříška pr. 160 mm

Zaslepení potrubí pr. 160 mm

Protidešťová stříška pr. 400 mm

Diagonální ventilátor do kruhového potrubí  pr. 
200 mm ( ?p= 60 Pa,V=500 m3/h, výkon=132 W, 
proud=0,55 A, 230V) vč. příslušenství

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 600,00

400,00

72 000,00

600,00

360,00

1 280,00

6 300,00

109 800,00

4 000,00

3 000,00

500,00

6 000,00

1 600,00

320,00

1 600,00

400,00

500,00

18 000,00

1 500,00

100,00

3 000,00

450,00

900,00

Kovový talířový ventil odvodní pr. 200 mm

Potrubí kruhové pozinkované průměr 200 mm + 
30% tvarovek

K

K

0,00

0,00

Strana 52 z 56



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Lysolaje Datum:

Objednatel: IČ:

Městská část Praha - Lysolaje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

28. 5. 2019

27263827

Gardenline s.r.o. CZ27263827

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. Lokality

#REF!

#REF!

742 172,00 155 856,00

0,00 0,00

742 172,00

#REF!

01.5 - UT

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#REF!

Strana 53 z 56



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Lysolaje Datum:

Objednatel: Městská část Praha - Lysolaje Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

01.5 - UT celkem

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. 
Lokality

28. 5. 2019

0

742 172,00

115 160,00

174 364,00

316 346,00

64 009,00

72 293,00

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

742 172,00

Strana 54 z 56



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha - Lysolaje Datum:

Objednatel: Městská část Praha - Lysolaje Projektant:
Zhotovitel: Gardenline s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

239 K 731251125.1
soub
or

2,000

240 M 286163351.1 kus 2,000

241 M 286163352.1 kus 2,000

242 M 286163353.1 kus 2,000

243 M 286163354.1 kus 2,000

316 346,00

Kotel elektrický závěsný přímotopný o výkonu 
12 kW/ 3/N/PE - 400V / 50Hz - 32A - Kotel je 
vybaven oběhovým čerpadlem o výtlaku max. 
50 kPa, 7 litrovou expanzní nádobou a 
pojistnými ventilem otopné soustavy 3.0bar.   

90 000,00 180 000,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

742 172,00

ROZPOČET

Sport.areál Praha-Lysolaje-ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

001 - SO01 - Objekt sloužící k údržbě zeleně a pro provoz volnočas. 
Lokality

28. 5. 2019

0
 

montáž a uvedení do provozu ekvitermní 
regulace s programovatelným termostatem   

15 000,00 30 000,00

uvedení do provozu elektrokotle   10 000,00 20 000,00

ekvitermní čidlo pro elektrokotel   9 000,00 18 000,00

programovatelný prostorový regulátor s 
týdenním programem umožňující nastavit pět 
různých časů se zvolenými teplotami   

34 000,00 68 000,00

243 M 286163354.1 kus 2,000

244 K 998731101 t 0,101

    732 - Ústřední vytápění - strojovny

245 K 732294119.1
soub
or

2,000

246 K 998732101 t 0,006

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

247 K 733222102 m 90,000

90,000

90,000

248 K 733222103 m 18,000

18,000

18,000

249 K 733222104 m 48,000

48,000

48,000

250 K 733224224 kus 4,000

251 K 733291101 m 187,200

187,200

187,200

252 K 733291555.1 HZS 24,000

24,000

24,000

uvedení do provozu elektrokotle   10 000,00 20 000,00

Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech 
v do 6 m

1 473,00 9,00

72 293,00
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pájením D 15x1

336,00 30 240,00

Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v 
do 6 m

3 429,00 346,00

64 009,00
Elektrická topná jednotka šroubovací 6/4" o 
výkonu 8,0-12,0 kW - ostatní dle TZ, PD a 
tabulek

32 000,00 64 000,00

Součet

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pájením D 22x1

449,00 21 552,00

24+24

Součet

30+60

Součet

Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pájením D 18x1

387,00 6 966,00

12+6

108+21,6+57,6

Součet

Topná, provozní a dilatační zkouška  400,00 9 600,00

24

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 
přípojky z trubek měděných D 22x1

164,00 656,00

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 17,00 3 182,00

Součet

Strana 55 z 56



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

253 K 998733101 t 0,084

    734 - Ústřední vytápění - armatury

254 K 734291123 kus 4,000

255 K 734291243 kus 2,000

256 K 734292773 kus 6,000

257 M 286162652.1 kus 18,000

258 M 286162653.1 kus 36,000

259 M 286162658.1 kus 18,000

260 K 998734101 t 0,009

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

261 K 735000912 kus 18,000

262 K 735152583 kus 1,000

263 K 735152591 kus 2,000

Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s 
vnitřními závity

373,00 746,00

Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit

351,00 2 106,00

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v 
objektech v do 6 m

1 154,00 97,00

115 160,00
Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 
110°C závitový

220,00 880,00

termostatická hlavice otopných těles s 
regulačním rozsahem 6°C - 26°C, vysoce 
odolná zabezpečená hlavice pro veřejné 
prostory – odolná proti poškození, zcizení, 
teplota se nastavuje nastavovacím klíčem   

3 860,00 69 480,00

Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v 
do 6 m

834,00 8,00

H šroubení uzavírací s vypouštěním pro otopná 
tělesa se spodním připojením 1/2" rohové   

950,00 17 100,00

svěrné šroubení pro měděné trubky Cu 15*1   690,00 24 840,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 900/400 
mm výkon 925 W

5 980,00 11 960,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 

174 364,00

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 
dvojregulačního s termostatickým ovládáním

109,00 1 962,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/2000mm výkon 3358W

11 320,00 11 320,00

264 K 735152593 kus 5,000

265 K 735152595 kus 2,000

266 K 735152601 kus 4,000

267 K 735152693 kus 4,000

268 K 735191905 kus 18,000

269 K 735191910 m2 150,000

270 K 998735101 t 0,930

VP - Vícepráce
K

K

K

K

K

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
900/600mm výkon 1388 W

7 150,00 35 750,00

9 650,00 38 600,00

Odvzdušnění otopných těles 22,00 396,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
900/800mm výkon 1850 W

8 100,00 16 200,00

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 
přídavné přestupní plochy výška/délka 
900/1600mm výkon 3701W

13 900,00 55 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Napuštění vody do otopných těles 11,00 1 650,00

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 
objektech v do 6 m

996,00 926,00

Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 
přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 
mm výkon 1997 W

Strana 56 z 56


